

T.C.
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
2019 YILI MAYIS AYI TOPLANTISI I. BİRLEŞİMİ
MECLİS GÜNDEMİ VE TOPLANTI TUTANAĞI

1. BÖLÜM
MECLİS GÜNDEMİ

Gündem No : 97509404-301.03-05
Toplantı Yeri : İBB Meclis Salonu

Toplantı Tarihi : 13/05/2019
Toplantı Saati : 18.00

I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI

II. GEÇEN TOPLANTI TUTANAĞINDA MADDİ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ GÖRÜŞÜLMESİ

III. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

Yazılı Önergeler:

1. İzmir Büyükşehir Engelli (Tekerlekli) Basketbol takımının, yapılan görüşmelerde eksiklerinin olduğu belirtilmiş olup; eksiklerin tespiti ve giderilmesi için Komisyona gönderilmesi hususunu talep ediyoruz. (CHP Grubu Mensubu Meclis Üyeleri Bahar GÜRSUL, Nazan DÖNMEZ.)
2. Toplumsal Cinsiyet Eşitliği hakkında kent halkında farkındalık yaratmak amaçlı çeşitli kamu spotları kullanmak ve bu konuda bir LOGO oluşturmak suretiyle Belediyemiz hizmet alanına giren ve ilgili birimlerce uygun görülen kapalı ve açık alanlarda, rekreasyon alanlarında, parklarda, reklam panolarında, toplu ulaşım araçlarında ve istasyonlarında, alt geçitlerde bahse konu kamu spotlarının ve LOGO'ların kullanılması hususunda Meclisimizce bir karar alınmasını saygılarımla arz ederim. (CHP Grubu Mensubu Meclis Üyesi Nilay KÖKKİLİNÇ.)
3. Belediyemizin merkez ilçelerimize hizmet veren 1 adet Hayvan Ambulansı bulunmakta olup, diğer ilçelerimize de aynı hizmetlerden faydalanacağı belediye bütçesinin uygunluğuna göre 1 adet daha Hayvan Ambulansı alınması, acil bilgi ve destek alınması gereken durumlar için Çağrı Merkezi kurulması, Mobilyacılar Odası ile birlikte mobilya atıklarından kedi evleri yapılarak uygun görülen parklara konulması ve sokak kedilerinin barınacağı yerlerinin artırılmasını bu projede görev alan hayvan dostu mobilyacı esnafımıza her yıl düzenlenen 4 Nisan Sokak Hayvanları Gününde yapılan etkinlikler çerçevesinde ödülleri vererek onurlandırıp, toplum bilincini arttırmak ve vatandaşlarımızın bilinçlendirilmesine katkı sunulması hususunu Meclisimizin bilgilerine sunarız. (CHP Grubu Mensubu Meclis Üyeleri Bülent SÖZÜPEK, Sıla İLGİ AKKAŞ.)
4. Küçük yaşta çocuğu bulunan ailelerin sosyal hayatta daha fazla yer alabilmesi, çocukların en masum oldukları dönemde maddi ve manevi olumsuzluklar sebebi ile şehirden, doğadan ve sosyal hayattan alması gereken payı alabilmesi için yerel yönetimlere büyük görevler düşmekte olup; bu amaçla İzmir ili içerisinde, 0-5 yaş (0-60 ay) arası çocuğu bulunan ailelerin çocukları ile birlikte sosyal hayatta daha aktif olarak yer alması için, aileye ait olacak şekilde İzmir Büyükşehir Belediyesine bağlı tüm toplu taşıma araçlarında kullanılmak üzere ve 0-5 yaş arasında olan çocuk yanında iken kullanabileceği indirimli veya ücretsiz ulaşım kartı verilmesini arz ve talep ederiz. (Gaziemir Belediye Başkanı Halil ARDA ile CHP Grubu Mensubu Meclis Üyeleri İzel ZENGİNOBUZ DERİNSU, Necati KIRMAZ, İbrahim ÖZKARA, İlhan ÖZKÖSE.)
5. Çin Halk Cumhuriyeti tarafından açıklanan “Bir Kuşak Bir Yol” girişimi Pekin’den Londra’ya kadar olan yol üzerindeki ülke ve kentleri kapsamaktadır. Bu kapsamda İzmir’den geçen ANTİK İPEK YOLU’nun yeniden yaşama geçirilmesi ve bunun ekonomik, sosyal ve kültürel boyutlarının belirlenmesi hususunda karar alınmasını tensiplerinize sunarım. (CHP Grubu Mensubu Meclis Üyesi Burhan Suat ÇAĞLAYAN.)
6. İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclisinde görüşülmek üzere mevcut “Kadın-Erkek Eşitliği Komisyonu” isminin “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” olarak değiştirilmesini arz ve talep ederim. (CHP Grubu Mensubu Meclis Üyesi Gamze Gül ÇAMUR.)
7. “Halk Taşıt Uygulaması Projesi” adı altında İzmir Büyükşehir Belediyesine ait toplu taşıma araçlarına 01/06/2019 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere “hamile olan ve annesi ile birlikte 10 yaşına kadar olan çocuğuyla” tüm toplu ulaşım araçlarında saat 08:00 ile 20:00 arası %50 indirim uygulaması hususunun

görüülmesini saygılarımla teklif ederim. (AK Parti Grubu Mensubu Meclis Üyesi Hüsnü BOZTEPE.)

IV. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI GENELGESİ DOĞRULTUSUNDA YAPILAN YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELERE İLİŞKİN BİLGİLENDİRME

1. İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünün 20/06/2005 tarihli ve 2005/62 sayılı Genelgesinin 7. maddesinde "Yurtdışı görevlendirmeler ve temaslar hakkında belediye meclisine ilk toplantıda bilgi verilecektir." denilmektedir. 3-4-5 Mayıs 2019 tarihlerinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde gerçekleşen 2. Uluslararası Akdeniz Gastronomi Festivaline Büyükşehir Belediye Başkanlığını temsilen İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER katılmış olup, program çerçevesince yapılan ulaşım, konaklama, harcırah ve yasal giderler Özel Kalem Müdürlüğünün 03.3.3.1 Yurtdışı geçici görev yollukları kaleminden karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER. (Özel Kalem Md.E.105629)

V. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

1. Çin Halk Cumhuriyeti Chengdu Belediyesinin daveti üzerine, 9-12 Haziran 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan "2019 Chengdu Küresel İnovasyon ve Girişimcilik Fuarına ve Chengdu Uluslararası Kardeş Kentler Belediye Başkanları Formuna" İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığını temsilen Meclis Üyesi ve Belediye Başkan Vekili Mustafa ÖZUSLU ve Başkan Danışmanı olarak görev yapan Onur Kadir ERYÜCE'nin görevlendirilmesi, 9-13 Haziran 2019 tarihleri arasında görevli-izinli sayılması, uluslararası ulaşım masrafları (uçak biletleri), şehir içi ulaşım ve konaklama giderlerinin Chengdu Belediyesi tarafından karşılanması, günlük harcırah ve söz konusu seyahatle ilgili yapılacak vb. giderlerinin ise (pasaport harcı, yurtdışı çıkış harcı vb.) Özel Kalem Müdürlüğü bütçesinin 03.3.3.1 Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu tertibinden karşılanması hususlarının görüşülmesi. (Özel Kalem Müd.E.109017)

2. İzmir Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesinin 12/04/2019 tarihli ve 0679 sayılı görevlendirme yazısında belirtildiği üzere 31 Mart 2019 tarihinde yapılan yerel seçim sonrasında İzmir Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesinin Müteşebbis Heyetinde İzmir Büyükşehir Belediyemizi temsil etmek üzere Meclis Üyelerimizden; Asıl Üye olarak Mustafa ÖZUSLU'nun, Yedek Üye olarak Burhan Suat ÇAĞLAYAN'ın görevlendirilmesi hususunun görüşülmesi. (İşletme İşt. ve Yer. Hiz. Dai. Bşk. E.103019)

3. "İzmir Büyükşehir Belediyesi Engelsiz İzmir Kırmızı Bayrak Komisyonu Yönetmeliği"nin 5. maddesi gereği; Belediye Meclis Üyeleri arasından 2 Üyenin Kırmızı Bayrak Komisyonunda görevlendirilmesi hususunun görüşülmesi. (Sosyal Projeler Dai. Bşk. E.103012)

4. Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 10. ve 11. maddesi gereğince düzenlenen ve söz konusu Yönetmeliğin ekinde yer alan Ek-5 Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Kadro Cetvellerinden (II) ve (III) sayılı Dolu - Boş Kadro Değişikliklerine ilişkin Cetvellerde belirtilen kadroların iptal ve ihdası için önerge ekindeki evrakların incelenerek karara bağlanması hususunun görüşülmesi. (İnsan Kay. ve Eğt.Dai.Bşk.E.107979)

5. Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro ilke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğe göre hazırlanan Belediyemize bağlı ESHOT Genel Müdürlüğünün memur dolu kadro derece değişikliğinin iptal-ihdası için önerge ekinde yer alan cetvellerin incelenerek karara bağlanması hususunun görüşülmesi. (ESHOT-İnsan Kaynakları ve Eğit.Dai.Bşk.E.4214-67388)

6. Belediyemizin, uluslararası ilişkilerini güçlendirmek, dünya kentleriyle sosyal, kültürel, ekonomik vb. alanlarda işbirliğini geliştirerek karşılıklı bilgi ve deneyim paylaşımında bulunmak amacıyla, İzmir Büyükşehir Belediyesinin "Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Dünya Teşkilatına (UCLG)" üye olması ve üyelik aidatının Belediyemiz ilgili bütçesinden karşılanması hususlarının görüşülmesi. (Basın Yay.Halk.İliş.ve Muh. Dai. Bşk. E.107973)

7. "İzmir Büyükşehir Belediyesi Engelsiz İzmir Kırmızı Bayrak Komisyonu Yönetmeliği" doğrultusunda oluşturulan Kırmızı Bayrak Komisyonunun 25 Nisan 2019 tarihinde gerçekleştirilen toplantısında yapılan denetleme ve değerlendirme sonucunda Tire Devlet Hastanesi Hizmet Binasına 2 (iki) Yıldızlı Kırmızı Bayrak verilmesi hususunun görüşülmesi. (Sosyal Projeler Dai. Bşk. E.105861)

8. Belediye Meclisimizin 08/05/2017 tarihli ve 05.435 sayılı Kararı ile "Türkiye'de İklim Değişikliği Alanında Kapasitesinin Geliştirilmesi" Avrupa Birliği hibe programı kapsamında başvuru yapılan (Referans Numarası:CCGS/09) "Dirençli Kentler için Bir Çerçeve: Yeşil Odaklı Uyarılama Projesi" (Green Re-Vision: A Framework for Resilient Cities) destek almaya hak kazanmış olup, 18 aylık süreyi kapsayan TR2013/0327.05.01-02/099 sözleşme numaralı proje 15/09/2017 tarihinde başlamış ve 14/03/2019 tarihinde tamamlanmış ve projenin raporlama sürecinde yerel seçimler yapılmış olup, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığında görev değişikliği olduğundan, söz konusu Proje ile ilgili Kuruluşumuzu temsil ve ilzama, sözleşme yapmaya ve gerekli tüm belgeleri imzalamaya İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın

Mustafa Tunç SOYER'in yetkili kılınması hususunun görüşülmesi. (Çevre Koruma ve Kont.Dai.Bşk.107977)

9. Belediyemizin 14/08/2017 tarihli ve 977 sayılı Meclis Kararı ile onaylanmış olan; İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile Kemalpaşa Ziraat Odası arasında imzalanan ve önerge ekinde yer alan "İyi Tarım Uygulamaları İşbirliği Protokolü" süresinin 30/03/2020 tarihine kadar uzatılması hususunun görüşülmesi. (Tarımsal Hiz.Dai.Bşk.E.100298)

10. Buca ilçesi, Güven Mahallesinde proje çalışmaları devam etmekte olan "Gürçeşme Çocuk Doğa Keşif Parkı ve Kuşaklar Arası Etkileşim Merkezi Uygulama Projeleri İşİ" kapsamında "Çocuk ve Açık Alan Tasarımı ve Uygulama Projeleri"nin incelenmesi, değerlendirilmesi ve onaylanması konularında danışmanlık hizmeti alınacak olup; bu kapsamda Belediyemiz ile T.C. Dokuz Eylül Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Mimarlık Fakültesi Birimi arasında yapılacak olan ve önerge ekinde yer alan Protokol'ün imzalanması için Büyükşehir Belediye Başkanı'na yetki verilmesi hususunun görüşülmesi. (Etüd Projeler Dai.Bşk.E.107982)

11. "Menemen İlçesi, 98 ve 136 Sokaklar Karayolu Üst Geçidi Yapılması İşİ" kapsamında 136 Sokaktaki İZBAN Banliyö Hattı kataner tellerinin üstünden geçen elektrik OG havai hatlarının yer altına alınması için Km:28+400'de yatay delgi yapılması gerekmekte olup; gerekli imalatların yapılabilmesi adına Belediyemiz ve TCDD 3. Bölge Müdürlüğü arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Sözleşmenin görüşülmesi. (Ban. ve Ray.Sis.Yat.Dai.Bşk.E.103010)

12. "Carfi Konağı Restorasyonu Yapım İşİ"nin yenileme alanında kalması sebebiyle İzmir Büyükşehir Belediyesi Yenileme Alanlarında Yapılacak İhalelere İlişkin Esas ve Usuller Hakkında Yönetmeliğine istinaden ihaleye çıkılabilmesi için "Carfi Konağı Rölöve, Restitüsyon ve Restorasyon Projeleri"nin 5366 sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşınmaz Varlıkların Yenilenerek Korunması ve Yaşatılarak Kullanılması Hakkında Kanununun 3. maddesine ve aynı Kanunun Uygulama Yönetmeliğininin 17. maddesine istinaden onaylanması hususunun görüşülmesi. (Etüd ve Proj.Dai. Bşk.E.105862)

13. İzmir Büyükşehir Belediyesi 2018 Mali Yılı Kesin Hesabı ile Taşınır Mal Kesin Hesabının görüşülmesi. (Mali Hiz.Dai.Bşk.E.107947)

14. ESHOT Genel Müdürlüğünün 2018 Mali Yılı İdare Kesin Hesabı ile Taşınır Kesin Hesabının görüşülmesi. (ESHOT-Strateji Gel.Dai.Bşk.E.4212/67406)

15. 2019 Yılı Ramazan Bayramı süresince, hemşerilerimizin bayram ziyaretlerini kolaylaştırmak ve önerge ekinde yer alan listede belirtilen kabristan ziyaretlerini gerçekleştirmek amacıyla, bayram öncesi Cumhurbaşkanı tarafından karar alınması halinde, İzmir Büyükşehir Belediyesine ait toplu ulaşım araçlarında (Bilet 35, Personel Ulaşım Kartları, Oto Tahsis ve Servis dışı kalma bedeli hariç) ücretsiz tarife uygulanması; muaf tutulması ile ilgili karar alınmaması halinde ise yalnız Ramazan Bayramı süresince İzmir Büyükşehir Belediyesine ait toplu ulaşım araçlarında ve önerge ekinde yer alan listede belirtilen hatlardaki kabristan ziyaretleri için geçerli yeni tarife belirlenmesi hususlarının görüşülmesi. (ESHOT-Strateji Gel.Dai.Bşk. E.4370/ E.69631)

16. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 100'üncü yılını kutlayacağımız 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı kutlama ve etkinliklerine hemşehrilerimizin katılımını kolaylaştırmak amacıyla, İzmir Büyükşehir Belediyesine ait toplu ulaşım araçlarında yalnız 19 Mayıs günü geçerli olacak şekilde tarife belirlenmesi hususunun görüşülmesi. (ESHOT-Strateji Gel.Dai.Bşk. E.4371/ E.69612)

17. Belediyemiz Gençlik ve Spor Dairesi Başkanlığına bağlı Gençlik ve Spor Şube Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilecek olan 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri çerçevesinde 19 Mayıs 2019 Pazar günü saat 08:00'de "19 Mayıs Yol Koşusu" düzenlenecek olup; söz konusu 10 km'lik yol koşusunda dereceye girecek başarılı sporculara verilmek üzere önerge ekinde yer alan listedeki ödüllerin Gençlik ve Spor Şube Müdürlüğü bütçesinin (864.03.4.2.05) kodlu Ödül İkramiye ve Benzeri Ödemeler tertibinden ödenmesi hususunun görüşülmesi. (Gençlik ve Spor Dai.Bşk.E.103008)

18. Güzelbahçe Belediye Meclisinin; Güzelbahçe Belediyesinin 18/10/2018 tarihli ve 48 sayılı Meclis Kararı ile 2019 Mali Yılı Bütçe Tarife Cetvellerinde yer almayan Kilitli Parke Taşı Bozulması/Tamiratının yapılması ücretinin m²'sinin 45,00-TL olarak belirlenmesi ve 2019 Mali Yılı Bütçe Tarife Cetvellerine eklenmesine yönelik, 18/04/2019 tarihli ve 24 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşl. Dai. Bşk.E.105860)

19. Kurumumuz internetinin sağlanması amacıyla Metro Ethernet Hizmeti Alımı ihalesinin gelecek yıllara yaygın hizmet yüklenmeleri olarak **30/09/2019 tarihinden itibaren 15 aylık süre** ile yapılması; İzmir Büyükşehir Belediyesi Bilgi Ağları Şube Müdürlüğü sorumluluğundaki Veri Merkezi ve Sistem Odalarında bulunan Ortam Denetleme Sistemlerinin, Hassas Klima ve Hizmet Birimleri Sistem Odaları Klimalarının, Kesintisiz Güç Kaynaklarının, Yangın Algılama ve Söndürme Sistemlerinin Bakım Onarım

Hizmet Alımları, Oğuzlar Ek Hizmet Binası ve Bilgi Teknolojileri Merkezi Binasında kullanılan Jeneratörlerin Bakım Onarım Hizmet Alımı, Ana Hizmet Binasında bulunan BUSBAR Sistemlerinin Bakım Onarım Hizmet Alımı, Kurumumuzun data iletişiminin sağlanması amacıyla GSM, Ses, 4,5G Data, SMS ve MMS Hizmeti Alımı, Sayısal Trunk Telsiz Sistemine enerji nakil hatlarının A/G-O/G Enerji Sistemleri Bakım Onarım Hizmeti Alımı, Kurumumuz ses ve veri iletişimi amacıyla kullanılan Santral ve Çağrı Merkezleri, Alo 188 Cenaze Hattı Çağrı Merkezi Bakım Onarım Hizmeti Alımları, İzmirNet Altyapısında bulunan fiber optik kablolar için Kurulum ve Bakım Onarım Hizmeti Alımı, Elektronik Haberleşme Altyapısı Kurulum ve Bakım Onarım Hizmeti Alımı, WİzmirNet (Ücretsiz İnternet) hizmeti verilen noktalarda bulunan Belirteçler İçin Bakım Onarım Hizmet Alımı ihalelerinin gelecek yıllara yaygın hizmet yüklemeleri olarak **01/01/2020 tarihinden itibaren 36 aylık süre** ile yapılması; Kurumumuz ve bağlı birimleri arasında iletişimin sağlanması amacıyla Sabit Telefon Görüşmeleri İçin Ses Hizmeti Alımı, Kurumumuz ve bağlı birimler arasında data ve veri akışını sağlamak amacıyla MPLS VPN Bağlantı Hizmeti Alımı, şehrin belirli noktalarında hemşehrilerimizin internet ihtiyacının karşılanması amacıyla Wİzmirnet Kablosuz ve Ücretsiz İnternet Hizmeti Alımı ihalelerinin gelecek yıllara yaygın hizmet yüklemeleri olarak **30/09/2019 tarihinden itibaren 36 aylık süre** ile yapılması; APCO 25 Sayısal Trunk Telsiz Sisteminin sağlıklı ve kesintisiz hizmet vermesi amacıyla Sayısal Trunk Telsiz Sistemi Bakım Onarım Hizmeti Alımı ihalesinin gelecek yıllara yaygın hizmet yüklemeleri olarak **10/08/2019 tarihinden itibaren 36 aylık süre** ile yapılması hususlarının görüşülmesi. (Bilgi İşlem Dai.Bşk. E.105863)

20. Kentlimizin can/mal güvenliği açısından süreklilik arz eden, kamuya açık alanda tesisli bulunan Belediyemiz sorumluluğundaki Elektrik Aydınlatma Sistemlerinin Periyodik Kontrol Bakım ve Onarım Hizmetlerinin 2019, 2020 ve 2021 yıllarını kapsayacak şekilde gelecek yıllara yaygın olarak hizmet alımı yöntemi ile sağlanması hususunun görüşülmesi. (Fen İşleri Dai.Bşk. E.103009)

21. Belediyemiz sorumluluğundaki tesislere ait elektrik tesisatlarının reaktif/aktif tüketim yüzdelerinin ilgili yönetmeliklerle belirlenen sınırlar içerisinde işletilerek reaktif kullanım bedeli oluşmaması amaçlı çalışan, veri ağı ve uzaktan izleme sistemleri ile raporlama ve sistemlerin bakım onarımlarının gerçekleştirilmesi işlerini içeren, mesleki uzmanlık gereksinimleri olan ve niteliği bakımından süreklilik arz eden Kompanzasyon Sistemlerinin Bakım Onarım ve Uzaktan Takibi Hizmetlerinin 2019, 2020 ve 2021 yıllarını kapsayacak şekilde gelecek yıllara yaygın olarak hizmet alımı yöntemi ile sağlanması hususunun görüşülmesi. (Fen İşleri Dai.Bşk. E.103007)

22. Belediye Meclisimizin 17/02/2017 tarihli, 05.189 sayılı Kararı ile kabul edilen, "Ulaşım Koordinasyon Merkezi Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik" in 7. maddesinde, 13/03/2019 tarihli, 2019/104 no'lu UKOME Genel Kurul Kararı ile değişiklik yapılmış olup; anılan değişiklik kapsamında yeniden düzenlenen Yönetmeliğin görüşülmesi. (Ulaşım Dai.Bşk. E.97565)

23. Belediye Meclisimizin 15/04/2019 tarihli ve 05.288 sayılı Kararı ile Fen İşleri Dairesi Başkanlığımıza bağlı Bakım Onarım Hizmetleri Şube Müdürlüğümüzün; Yol Bakım Onarım Şube Müdürlüğü ile Tesisler Bakım Onarım Şube Müdürlüğü adları altında 2 (iki) ayrı müdürlüğe bölünmesi onaylanmış olup, Daire Başkanlığımızın Belediyemiz Teşkilat Şemasına göre düzenlenmiş olan Çalışma Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğinin görüşülmesi. (Fen İşleri Dai.Bşk.107975)

24. Bornova ilçesi, Altındağ Mahallesi, 3465 no'lu parselde kayıtlı taşınmazın kamulaştırma dışı kalan ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında konut alanına isabet eden 65,36 m²'lik kısmı için toplam 150.328,00-TL kamulaştırma bedelinin taşınmaz malikine ödenerek Belediyemiz adına tescil edilmesi hususunun görüşülmesi. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.107981)

25. Yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında "20 m genişliğindeki imar yolunda" kalması nedeniyle taşınmaz maliki tarafından, 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununun ilgili hükümlerine istinaden Belediyemize uzlaşma başvurusunda bulunulan, Bornova ilçesi, Çamdibi Mahallesi, 5844 parselin kamulaştırılması amacıyla Belediyemizin 2015-2020 yıllarını kapsayan 9. Beş Yıllık İmar Programına ek olarak alınması hususunun görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk. E.103017)

26. Yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında Mithatpaşa Caddesinde kalması nedeniyle taşınmaz maliki tarafından Belediyemize uzlaşma başvurusunda bulunulan; Konak ilçesi, Güzelyalı Mahallesi, 869 ada, 42 parselin kısmen kamulaştırılması amacıyla Belediyemizin 2015-2020 yıllarını kapsayan 9. Beş Yıllık İmar Programına ek olarak alınması hususunun görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk. E.103018)

27. Yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında Mithatpaşa Caddesinde kalması nedeniyle taşınmaz maliki tarafından Belediyemize uzlaşma başvurusunda bulunulan; Konak ilçesi, Köprü Mahallesi, 3176 ada, 13 parselin kısmen kamulaştırılması amacıyla Belediyemizin 2015-2020 yıllarını kapsayan 9. Beş Yıllık İmar Programına ek olarak alınması hususunun görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik

Dai.Bşk. E.103016)

28. Yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında Mithatpaşa Caddesinde kalması nedeniyle taşınmaz maliki tarafından Belediyemize uzlaşma başvurusunda bulunulan; Konak ilçesi, Güzelyalı Mahallesi, 869 ada, 56 parselin kısmen kamulaştırılması amacıyla Belediyemizin 2015-2020 yıllarını kapsayan 9. Beş Yıllık İmar Programına ek olarak alınması hususunun görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk. E.103015)

29. Yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında Mithatpaşa Caddesinde kalması nedeniyle taşınmaz malikleri tarafından Belediyemize uzlaşma başvurusunda bulunulan; Konak ilçesi, Güzelyalı Mahallesi, 891 ada, 30 parselin kısmen kamulaştırılması amacıyla Belediyemizin 2015-2020 yıllarını kapsayan 9. Beş Yıllık İmar Programına ek olarak alınması hususunun görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk. E.103014)

30. Yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında Mithatpaşa Caddesinde kalması nedeniyle taşınmaz malikleri tarafından Belediyemize uzlaşma başvurusunda bulunulan; Konak ilçesi, Göztepe Mahallesi, 845 ada, 43 parselin kısmen kamulaştırılması amacıyla Belediyemizin 2015-2020 yıllarını kapsayan 9. Beş Yıllık İmar Programına ek olarak alınması hususunun görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.103013)

31. Yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında Mithatpaşa Caddesinde kalması nedeniyle taşınmaz malikleri tarafından Belediyemize uzlaşma başvurusunda bulunulan; Konak ilçesi, Salhane Mahallesi, 661 ada, 48 parselin kısmen kamulaştırılması amacıyla Belediyemizin 2015-2020 yıllarını kapsayan 9. Beş Yıllık İmar Programına ek olarak alınması hususunun görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.103003)

32. Yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında Mithatpaşa Caddesinde kalması nedeniyle taşınmaz malikleri tarafından Belediyemize uzlaşma başvurusunda bulunulan; Konak ilçesi, 1. Karantina Mahallesi, 726 ada, 15 parselin kısmen kamulaştırılması amacıyla Belediyemizin 2015-2020 yıllarını kapsayan 9. Beş Yıllık İmar Programına ek olarak alınması hususunun görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.107950)

33. Yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında Mithatpaşa Caddesinde kalması nedeniyle taşınmaz malikleri tarafından Belediyemize uzlaşma başvurusunda bulunulan; Konak ilçesi, 1. Karantina Mahallesi, 726 ada, 12 parselin kısmen kamulaştırılması amacıyla Belediyemizin 2015-2020 yıllarını kapsayan 9. Beş Yıllık İmar Programına ek olarak alınması hususunun görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.107955)

34. Yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında Mithatpaşa Caddesinde kalması nedeniyle taşınmaz malikleri tarafından Belediyemize uzlaşma başvurusunda bulunulan; Konak ilçesi, 1. Karantina Mahallesi, 726 ada, 21 parselin kısmen kamulaştırılması amacıyla Belediyemizin 2015-2020 yıllarını kapsayan 9. Beş Yıllık İmar Programına ek olarak alınması hususunun görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.107953)

35. Belediye Meclisimizin 09/07/2018 tarihli ve 05.792 sayılı Kararı ile kabul edilen; Konak ilçesi, "Pasaport-Gümrük Tarihi Sit Alanı"na yönelik hazırlanan, İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 26/02/2019 tarihli, 8723 sayılı Kararı doğrultusunda yeniden düzenlenen İzmirdeniz Projesi (3. Bölge) Pasaport-Gümrük Tarihi Sit Alanı 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı ve Plan Değişikliği, Plan Notları ve Plan Raporu önerisinin, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu, 3621 sayılı Kıyı Kanunu ve 1 No'lu Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi doğrultusunda işlem yapılmak üzere görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.102997)

36. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğünün 22/04/2019 tarihli, E.346830 sayılı yazısı ile talep edilen, Bakanlığın Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü 2019 Mali Yılı Yatırım Programı kapsamında yer alan "İzmir Ödemiş Lübbey Koruma Amaçlı İmar Planı Yapımı İşi"nin başlatılması amacıyla önerilen, İzmir 1 Numaralı Koruma Bölge Kurulunun 21/03/2019 tarihli ve 8922 sayılı Kararı ile uygun bulunan "Kentsel Sit Alanı Sınırı" ve "Kentsel Sit Etkileşim Geçiş Alanı Sınırı" nı kapsayan planlama alanı sınırı içerisinde, "İzmir Ödemiş Lübbey 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı İmar Planı" çalışmalarının yapımı konusunda Bakanlığın Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğüne yetki verilmesi konusunun; 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanununun 17. maddesi uyarınca yayımlanan "Koruma Amaçlı İmar Planları ve Çevre Düzenleme Projelerinin Hazırlanması, Gösterimi, Uygulanması, Denetimi, Müelliflerine İlişkin Usul ve Esaslara Ait Yönetmelik" in "Yetki ve Yöntem" başlıklı 5. maddesinde "...Kanununun 10' uncu ve 12' nci maddeleri ile 16/04/2003 tarihli ve 4848 sayılı Kültür ve Turizm Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanununun 9' uncu maddesi gereğince ilgili idarelerden yetki alarak Bakanlıkça koruma amaçlı imar planı yaptırılabilir." hükmü

uyarınca incelenmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.107957)

37. Urla Belediye Meclisinin 08/02/2019 tarihli ve 89 sayılı Kararı ile uygun görülen; Denizli Mahallesi, 980 parselin bir kısmının "1. Derece Arkeolojik Sit Alanı" olarak belirlenmesine ilişkin alınan İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğünün 06/11/2015 tarihli ve 3802 sayılı Kararı doğrultusunda hazırlanan, 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım ve 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişikliği önerileri. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.107965)

38. Karabağlar Belediye Meclisinin 04/01/2019 tarihli ve 09/2019 sayılı Kararı ile uygun görülen; L18A-13A-2D paftada, 30953 numaralı adanın güneyinde yer alan "Park Alanı"nda 1 adet 6 m x 3 m =18 m² ebatlarında, trafo yeri ayrılmasına yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.97568)

39. Karabağlar Belediye Meclisinin 01/03/2019 tarihli ve 18/2019 sayılı Kararı ile uygun görülen; Karabağlar ilçesi, 1/1000 ölçekli Vatan – Ali Fuat Cebesoy Mahallesi Revizyon İmar Planında kalan 31112 no'lu imar adasının 9135/6 Sokak cephesindeki mülkiyet durumu dikkate alındığında meydana gelen uygulama sorunlarının giderilmesi amacıyla, 31112 no'lu adanın 9135/6 Sokak kısmındaki cephe hattının düzenlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.107944)

40. Karabağlar Belediye Meclisinin 01/03/2019 tarihli ve 17/2019 sayılı Kararı ile uygun görülen; Karabağlar ilçesi, 1/1000 ölçekli 2. Etap Vatan – Bozyaka Mahallesi ve Civarı Revizyon İmar Planında kalan, 30928 ada 6, 7 ve 8 parsellerin cephe hattının düzenlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.107969)

41. Belediye Meclisimizin 09/07/2018 tarihli ve 05.796 sayılı Kararı ile kabul edilen; Konak ilçesi, "Pasaport-Gümrük Tarihi Sit Alanı"na yönelik hazırlanan ve İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 26/02/2019 tarihli, 8723 sayılı Kararı doğrultusunda yeniden düzenlenen İzmirdeniz Projesi (3. Bölge) Pasaport-Gümrük Tarihi Sit Alanı 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı ve Plan Değişikliği, Plan Notları ve Plan Raporu önerisinin, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu, 3621 sayılı Kıyı Kanunu ve 1 No'lu Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi doğrultusunda işlem yapılmak üzere görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.102998)

42. Konak Belediye Meclisinin 07/03/2019 tarihli ve 49/2019 sayılı Kararı ile uygun görülen; Mersinli Mahallesi, 2814 Sokak üzerinde, yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında Yaya Yolu olarak belirlenmiş alanda 3.00 m x 5.00 m ebadında toplam 15.00 m²'lik bir adet yer altı trafo yeri belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.102999)

43. Konak Belediye Meclisinin 07/03/2019 tarihli ve 50/2019 sayılı Kararı ile uygun görülen; Lale Mahallesi, 3582 Sokak üzerinde, yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında, Otopark olarak belirlenmiş alanda 3.00 m x 5.00 m ebadında toplam 15.00 m²'lik bir adet yer altı trafo yeri belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.103002)

44. Kemalpaşa Belediye Meclisinin 04/03/2019 tarihli ve 05/33 sayılı Kararı ile uygun görülen; Ulucak Mahallesinde, Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdürlüğü 3. Bölge Müdürlüğünün talebi doğrultusunda Enerji İletim Hattının imar planlarına işlenmesi ve bölgedeki kullanım kararlarının yeniden düzenlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.103004)

45. Kemalpaşa Belediye Meclisinin 04/03/2019 tarihli ve 05/32 sayılı Kararı ile uygun görülen; Ulucak Mahallesi, 810 parselin bir kısmı ve 3993 parselin Ticaret-Konut Alanı (TİCK) olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.103000)

46. Tire ilçesi, Yeni Mahallesi, 1780 ada, 1 parselin, E:1.00 Yençok:Serbest yapılaşma koşulunda, yapı yaklaşma mesafeleri 5 m şeklinde düzenlenmiş Belediye Hizmet Alanı (Olimpik Yüzme Havuzu) olarak belirlenmesine ilişkin, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.107962)

47. Tire Belediye Meclisinin; halkın günlük ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik olarak zemin katlarda gününbirlik ticaret yapılabilmesine yönelik, 04/03/2019 tarihli ve 53 sayılı Kararının görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.103006)

48. Tire Belediye Meclisinin; halkın günlük ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik olarak zemin katlarda gününbirlik ticaret yapılabilmesine yönelik, 03/12/2018 tarihli ve 274 sayılı Kararının görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.103001)

49. Tire ilçesi, İpekçiler Mahallesi, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında 31L3C paftasında park alanı olarak belirlenen alan içerisinde 4.00 m x 4.00 m ebadında yaklaşık 16 m²'lik Doğalgaz Bölge Regülatörü

yeri ayrılması talebine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.107959)

50. İzmir Hafif Raylı Sistemi 4. aşama Fahrettin Altay-Narlıdere Kaymakamlık Arası Yapım İşi kapsamında metro güzergâhı üzerindeki istasyonların enerji ihtiyaçlarını karşılamak üzere Balçova ilçesi, 22K 4b paftada, 8.00 m x 15.00 m ebatlarında Trafo Alanı belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.107971)

51. Dikili Belediye Meclisinin 06/03/2019 tarihli ve 29 sayılı Kararı ile uygun görülen; Salihler Mahallesi 50L-1C pafta 137 ada, 5 parsel civarındaki yeşil alanda 4.00 m x 5.00 m ebatlarında 20 m²'lik trafo yeri ayrılmasına yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.107967)

52. Konak Belediye Meclisinin 04/03/2019 tarihli ve 39/2019 sayılı Kararı ile uygun görülen; Kestelli Mahallesi, 189 ada 6 parsel tescil gösterimi işlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 Koruma Amaçlı İmar Planı Değişikliği ve 1/500 ölçekli Yerleşim Planı Değişikliği önerilerinin, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu doğrultusunda işlem yapılmak üzere görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.103011)

53. Belediye Meclisimizin 10/12/2018 tarihli ve 05.1384 sayılı Kararı ile kabul edilen; Konak ilçesi, Kemeraltı Kentsel+3.Derece Arkeolojik Sit Alanını kapsayan, Kemeraltı Yenileme Alanı ve çevresinin koruma ve gelişme bütünlüğü içerisinde düzenlenmesi ve İzmirliilerin tarihle ilişkisinin güçlendirilmesi amacıyla Belediyemizce yürütülen "İzmir Tarih Projesi" kapsamında geliştirilen, "Kestelli Alt Bölgesi ve Yakın Çevresi Canlandırma ve Geliştirme Projesi" doğrultusunda hazırlanan ve İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 10/04/2019 tarihli, 9002 sayılı Kararı ile tadilen uygun bulunarak yeniden düzenlenen 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı İmar Planı Değişikliği, 1/500 ölçekli Yerleşim Planı Değişikliği ve Plan Notları Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.103005)

VI. BAŞKAN TARAFINDAN DOĞRUDAN GÜNDEME ALINAN İHTİSAS KOMİSYONLARINDAKİ ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

1. İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinin 15/09/2017 tarihli ve 05.1133 sayılı Kararı ile uygun görülerek onaylanan, 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planı Değişikliği doğrultusunda hazırlanan, Torbalı ilçesi, Muratbey Mahallesi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu ve Plan Raporunun görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.231203)

2. Belediye Meclisimizin 13/07/2015 tarihli, 05.675 sayılı Kararıyla onaylanan; Karabağlar 1. Etap (Hatay-Üçkuyular Kesimi) 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile Karabağlar Belediye Meclisinin 07/08/2015 tarihli, 145/2015 sayılı Kararı ile uygun görülen ve Belediye Meclisimizin 16/10/2015 tarihli, 05.1042 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun bulunarak onaylanan, 1/1000 ölçekli 1. Etap Üçkuyular-Şehitler Mahallesi Revizyon İmar Planının; Karabağlar ilçesi, General Kazım Özalp Mahallesi, 42004 ada, 20 parsel ilişkin kısmının iptali ve yürütmesinin durdurulması talebiyle İzmir 3. İdare Mahkemesinin 2016/1504 Esasına kayden açılan davada verilen, 01/06/2018 tarihli ve 2018/684 sayılı Kararının incelenmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.251337)

3. Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdürlüğü 3. Bölge Müdürlüğü İnşaat ve Emlak Müdürlüğünün 31/12/2018 tarihli, 539189 sayılı yazısı ile Belediye Başkanlığımıza iletilen, 07/02/2018 tarihli 3-42 sayılı Kamu Yararı Kararına istinaden "154 kV Kınık Trafo Merkezi Projesi" kapsamında hazırlanan, Kınık ilçesi, Hamzahocalı Mahallesi, 1167 parselin Teknik Altyapı Alanı (Trafo Merkezi) olarak belirlenmesine ilişkin, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.55567)

4. Menderes Belediye Meclisinin 08/02/2019 tarihli ve 46 sayılı Kararı ile uygun görülen; Özdere ve Gümüldür Mahalleleri 1/1000 ölçekli İlave ve Revizyon Uygulama İmar Planı önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.85056)

5. Urla Belediye Meclisinin 08/01/2019 tarihli ve 33 sayılı Kararları ile uygun bulunan; İskele Mahallesi, yürürlükteki 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planında "İlköğretim Alanı"nda kalan ve İzmir 1 Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun 22/05/1998 tarihli ve 7278 sayılı Kararı ile tescillenen 75 ada 16 parseldeki yapının eğitim alanında kalması nedeniyle ifrazının uygun olmadığı yönündeki İzmir 1 Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 09/02/2017 tarih ve 5607 kararı doğrultusunda imar planına işlenmesi ve anılan parselin bir kısmının "İbadet Alanı (Kilise)" olarak belirlenmesine ilişkin hazırlanan, 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisinin 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında işlem yapılmak üzere görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.85034)

VII. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ

1. Belediyemiz ve bağlı kuruluşlarımız ESHOT Genel Müdürlüğü ile İZSU Genel Müdürlüğünde işçi statüsü dışında görev yapmakta bulunan kamu görevlilerine (memur ve sözleşmeli personel), 01/04/2019-31/12/2019 tarihleri arasında Sosyal Denge Tazminatının ödenmesine yönelik kararın **oybirliği ile uygun bulunduğu** ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (İnsan.Kay.ve Eğit.Dai.Bşk.E.92550)
2. Belediyemiz yatırımları olan "İzmir ili, Karşıyaka ilçesi, Yalı Mahallesi Üst Geçit ve Devamındaki Parkın Yapılması İşi"nde deplase bedeli KDV dâhil 37.532,00-TL; "Metropol Alan İçerisinde Bulunan Ulaşım Yollarında Bakım Onarım Tadilat Yaptırılması İşi"nde deplase bedeli KDV hariç 13.200,00-TL olduğu bildirilmiş olup; söz konusu işlere yönelik hazırlanan Protokollerin onaylanmasının **oybirliği ile uygun bulunduğu** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Fen İşleri Dai.Bşk.E.85130)
3. Belediye Meclisimizin 12/09/2012 tarihli ve 843 sayılı Kararıyla onaylanan 1/25000 ölçekli Çevre Düzeni Planına; Urla ilçesi, Yağcılar Mahallesi, Ömer Ali Boğazı Mevkiinde yer alan ve tapununun 363, 627 ve 628 parsellerinde kayıtlı taşınmazları kapsayan alana ilişkin kısmının iptali ve yürütmesinin durdurulması talebiyle İzmir 4. İdare Mahkemesinin 2015/24 Esasına kayden açılan davada verilen, 07/10/2016 tarihli ve 2016/1238 sayılı İptal Kararı ile söz konusu Kararın temyiz talebine ilişkin Danıştay 6. Daire Başkanlığının 08/01/2019 tarihli ve 2017/1815 Esas, 2019/85 sayılı Kararı kapsamında, dava konusu taşınmazları kapsayan alanın çevre kullanımlar ile bütünleşecek şekilde "Tarım Alanı" olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planı Değişikliği önerisinin **oybirliği ile uygun bulunduğu** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.85007)
4. Belediye Meclisimizin 12/10/2018 tarihli ve 05.1179 sayılı Kararı ile uygun görülen ve 14/12/2018-14/01/2019 tarihleri arasında askıya çıkarılan; Karabağlar 4. Etap (Karabağlar-Günaltay Kesimi) 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına, Karabağlar Belediye Başkanlığı tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazın **oybirliği ile kısmen uygun bulunduğu, kısmen uygun bulunmadığına** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.35735)
5. Belediye Meclisimizin 18/01/2019 tarihli, 05.68 sayılı Kararı ile uygun görülerek onanan ve 25/02/2019-26/03/2019 tarihleri arasında askıya çıkarılan; Bornova ilçesi, Kazımdirik Mahallesi, 24 O - 25 O imar paftalarında yer alan yürürlükteki 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planında Üniversite Alanında kalan 14197 ada, 1 parsel ve 9 ada, 28 parselin Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği kapsamında "Yüksek Öğretim Alanı" olarak belirlenmesine ilişkin hazırlanan, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine, Ali Tamer BOZOKLAR tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazın **oybirliği ile uygun bulunmadığına** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.85015)
6. Torbalı ilçesi, Özbey Mahallesi, 1142 parselin bir kısmının "Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanı" olarak belirlenmesine ilişkin, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı önerisinin **oybirliği ile uygun bulunmadığına** ilişkin İmar ve Bayındırlık – Hukuk – Çevre ve Sağlık – Esnaf ve Meslek Odaları – Ulaşım Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.314486)
7. 1/1000 ölçekli 2. Etap Vatan-Bozyaka Mahalleleri ve Civarı Revizyon İmar Planının, Karabağlar ilçesi, Bozyaka Mahallesi, 30935 ada, 7 parsel ile ilişkin kısmının iptali talebi doğrultusunda açılan davanın ve İzmir 6. İdare Mahkemesinin kararının İzmir Bölge İdare Mahkemesince reddine karar verilmiş olup, İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinin 14/01/2018 tarihli ve 05.1412 sayılı Kararı doğrultusunda hazırlanarak onanan; 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğinin, "*anılan mahkeme kararına uyularak 30935 ada, 7 parselin Meskun Konut Alanı kullanımının 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği öncesinde belirlenmiş olan Park ve Yeşil Alan kullanımına dönüştürülmesine, ayrıca Bölgede devam eden dava süreçlerinin sonuçlanmasından sonra, plan kararları bölge bütününde değerlendirilerek, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında birlikte uygulama yapılacak alan sınırı belirlenecektir.*" şeklinde plan notu getirilmesinin **oybirliği ile uygun bulunduğu** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.85050)
8. Belediye Meclisimizin 12/10/2018 tarihli ve 05.1179 sayılı Kararı ile uygun görülen ve 14/12/2018-14/01/2019 tarihleri arasında askıya çıkarılan; Karabağlar 4. Etap (Karabağlar-Günaltay Kesimi) 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planında, İzmir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünün 25/01/2019 tarihli ve E.3673 sayılı yazısı ekinde iletilen Karabağlar ilçesi 1-A No'lu Riskli Alan sınırında tespit edilen maddi hata kapsamında, plan onama sınırının bazı bölümlerinin yeniden düzenlenmesinin **oybirliği ile uygun bulunduğu** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.35741)
9. Belediye Meclisimizin 15/11/2017 tarihli ve 05.1283 sayılı Kararı ile kabul edilen; Konak 2. Etap (Üçkuyular-Karataş Bölgesi) 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planında, "Özel Eğitim Alanı" kullanımına ayrılan, Konak ilçesi, Köprü Mahallesi, 6495 ada, 41 parselin "Özel Sosyal Tesis Alanı", 801 ada, 12

parselin "Mevcut Konut Alanı", 6493 ada, 21 parselin bir kısmının Cep Otoparkı belirlenmesi ile 6493 ada, 11, 12, 13 parsellerin Cep Otoparkı kullanımına ayrılan bölümünün "Rekreasyon Alanı" olarak belirlenmesine ilişkin, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişiklik önerisinin, 2863 sayılı *Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu doğrultusunda değerlendirilmek üzere ilgili Koruma Kuruluna iletmek üzere değişiklik ile oybirliği ile uygun bulunduğuna* ilişkin İmar ve Bayındırlık - Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor – Sosyal Hizmetler Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.35720)

10. Belediye Meclisimizin 14/07/2017 tarihli ve 05.795 sayılı Kararı ile kabul edilen; Seferihisar ilçesi, Tepecik Mahallesi, Doğu Akarca Bölgesi, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve Revizyonunda "Sosyal Tesis Alanı" kullanımında kalan 680 ada, 1 ve 2 parsellerin "Özel Sosyal Tesis Alanı" kullanıma alınmasına ilişkin sunulan, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişiklik önerisinin **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık – Sosyal Hizmetler Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.85049)

11. Güzelbahçe ilçesi, Yelki Mahallesi, 243 ada 2, 3, 4 ve 5 parsel sayılı taşınmazlara yönelik 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisinin **oybirliği ile uygun bulunmadığına** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.15283)

12. Bergama ilçesi, Karahıdırlı Mahallesi, Köyüstü Mevkii, J18d-24a pafta, 608, 609 ve 627 no'lu parsellerin, Mezarlıklar Dairesi Başkanlığının talebi üzerine hazırlanan "Mezarlık Alanı" amaçlı 1/5000 ve 1/1000 ölçekli İmar Planı önerisinin; *609 parselde Osmanlı Mezarlığı ve Korunma Alan Sınırı bulunması nedeniyle 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu doğrultusunda işlem yapılması için İzmir II Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kuruluna gönderilmek üzere oybirliği ile uygun bulunduğuna* ilişkin İmar ve Bayındırlık – Sosyal Hizmetler Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.281105)

13. Torbalı Belediye Meclisinin 05/12/2018 tarihli, 13/152 sayılı Kararı ile uygun görülüp Belediye Meclisimizin 11/04/2016 tarihli ve 05.378 sayılı Kararı ile onaylanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan; Saipiler Mahallesi, 110 ada, 67 parsel numarası ile kayıtlı taşınmazın bir kısmının "Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanı" olarak belirlenmesine ilişkin, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı önerisinin **oybirliği ile uygun bulunmadığına** ilişkin İmar ve Bayındırlık – Hukuk – Çevre ve Sağlık – Esnaf ve Meslek Odaları – Ulaşım Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.85062)

14. Bornova Belediye Meclisinin 04/02/2019 tarihli, 51 sayılı Kararı ile uygun görülen; Doğanlar Mahallesi, 25OIC paftada yer alan mevcut uygulama imar planında E:1.00 yapılaşma koşullu, "İlkokul" kullanım kararında kalan, 18940 ada, 1 parselin de bulunduğu bölgeden geçen Şeytan Deresi ıslah hattının mevcut dere güzergahına göre yeniden belirlenerek imar planına işlenmesi ve söz konusu dere hattının çevresindeki yol, otopark, ilkokul alanı ve yeşil alanların yeniden düzenlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor - Ulaşım - Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.85042)

15. Karşıyaka Belediye Meclisinin 01/02/2019 tarihli ve 16 sayılı Kararı ile uygun görülen; Nergiz Mahallesi, 25L-IIIa pafta, 250 ada, 132 parselde Belediye Hizmet Alanı olarak ayrılan taşınmazın Park kullanımına dönüştürülmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.85004)

16. Torbalı Belediye Meclisinin 06/03/2019 tarihli ve 32 sayılı Kararı ile uygun görülen; Ayrancılar Mahallesi, 528 ada, 1 ve 2 parsellerin, mevcut 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında belirlenen "Ayrık Nizam 3 Kat - Taks:0.30 Kaks:0.90" yapılaşma koşullu "Konut Alanı" kullanım kararının, "Emsal=0.90" yapılaşma koşullu "Dini Tesis Alanı" olarak değiştirilmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; *yeniden değerlendirilmek üzere Belediyesine iadesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna* ilişkin İmar ve Bayındırlık – Sosyal Hizmetler Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.85026)

17. Seferihisar Belediye Meclisinin 05/11/2018 tarihli ve 130 sayılı Kararı ile uygun görülen; Çolakbrahim Mahallesi, 171 ada, 19 parsel ve civarına ilişkin hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin **oybirliği ile uygun bulunmadığına** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.85033)

18. Seferihisar Belediye Meclisinin 04/02/2019 tarihli ve 14 sayılı Kararı ile uygun görülen; Camikebir Mahallesi, 1197 ada 1, 2, 3, 4 ve 5 parsellerin bulunduğu adaya ilişkin hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin **değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.85051)

19. Menderes Belediye Meclisinin 08/02/2019 tarihli ve 44 sayılı Kararı ile uygun görülen; Oğlananası Mahallesi, 10.00 m x 20.00 m ebatlarında 1 adet, 4.00 m x 7.00 m ebatlarında 12 adet olmak üzere toplamda 13 adet trafo alanı belirlenmesine ilişkin hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin **oybirliği ile uygun bulunmadığına** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.85044)

20. Tire Belediye Meclisinin 04/06/2018 tarihli ve 134 sayılı Kararı ile uygun görülen; GEDİZ A.Ş.'nin 24/01/2018 tarihli ve 4019 sayılı talep yazısı doğrultusunda, İpekçiler, Cumhuriyet, İhsaniye, Karacaali, Duatepe, Dere ve İstiklal Mahallelerinde, 8.00 m x 4.00 m ebatlarında yaklaşık 32 m²'lik 13 adet Trafo Alanı belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerilerinin **oybirliği ile kısmen uygun bulunduğuna, kısmen uygun bulunmadığına** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.85052)

21. Urla Belediye Meclisinin 05/10/2018 tarihli ve 361 sayılı Kararı ile uygun görülen; Merkez Mahallelerini kapsayan 1/1000 ölçekli Urla Merkez Revizyon İmar Planı Revizyonu önerisinin **oybirliği ile uygun bulunmadığına** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.85025)

22. Urla Belediye Meclisinin; Balıklıova Mahallesi, 1 ada 1 parsel, 2 ada 1, 2, 3, 4 parseller ile 3 ada 1 ve 2 parselleri kapsayan, 1/1000 ölçekli Mevzi İmar Planı doğrultusunda uygulamaların devam ettirilmesine ilişkin alınan, 08/02/2019 tarihli ve 95 sayılı Kararının, "*uygulamaya yönelik bir karar olduğu, imar planı ve/veya imar planı değişikliği onayı talebine yönelik bir husus bulunmadığı anlaşıldığından alınacak bir karar bulunmadığı, ancak ilgili kanun ve yönetmelikler kapsamında imar planı sunulması halinde değerlendirilebileceğinin*" **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.85028)

23. Seferihisar Belediye Meclisinin 05/11/2018 tarihli ve 134 sayılı Kararı ile uygun görülen; Turabiye Mahallesi, 172 ada 54 ve 60 parseller ile 1136 ada 1, 6, 7, 8 ve 9 parsellerin bulunduğu adanın yapılaşma koşullarının yeniden düzenlenmesine ilişkin hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin **oybirliği ile uygun bulunmadığına** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.85039)

24. Seferihisar Belediye Meclisinin 06/12/2018 tarihli ve 144 sayılı Kararı ile uygun görülen; Hıdırlık Mahallesi, 1264 ada, 3 parsel ile yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin **değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.85008)

25. Urla Belediye Meclisinin 08/01/2019 tarihli ve 36 sayılı Kararı ile uygun görülen; Urla ilçesi, 1/1000 ölçekli Urla Merkez Revizyon İmar Planı Plan Notlarının B-Genel Teknik ve İdari Koşullar başlığı altına 21. madde olarak "*Meskun alanlarda, çatıların h mahya yüksekliği 5.00 metreden fazla olmamak koşulu ile çatı yapım şekline göre ve %33 eğim esasına göre hesaplanarak (kırma çatı ise kırma çatı, beşik çatı ise beşik çatı yapım şartlarına göre), gelişme alanlarında (boş yapı adaları) ise Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğine uygun olarak belirlenir.*" plan notunun ilave edilmesine ilişkin hazırlanan, 1/1000 ölçekli Urla Merkez Revizyon İmar Planı Plan Notu Değişikliği önerisinin **oybirliği ile uygun bulunmadığına** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.85041)

26. Urla Belediye Meclisinin 10/09/2018 tarihli ve 329 sayılı Kararı ile uygun görülen; Denizli, Yeni, Camiatik ve Sıra Mahallelerinde yer alan Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı olan taş köprüler ve taş köprülerin korunma alanlarının imar planlarına aktarılmasına ilişkin hazırlanan, Urla Merkez Revizyon İmar Planında 1 adet, Çeşmealtı Revizyon İmar planında 1 adet, 1/1000 ve 1/500 ölçekli Urla Kentsel Sit ve Etkilenme Geçiş Alanı Koruma Amaçlı İmar Planında, 2 adet olmak üzere hazırlanan İmar Planı Değişiklik önerilerinin **oybirliği ile uygun bulunmadığına** ilişkin İmar ve Bayındırlık – Kültür ve Turizm Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.85040)

VIII. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMİSYON RAPORLARININ GÖRÜŞÜLMESİ

1. Çiğli Belediye Meclisinin 07/02/2019 tarihli, 05/09 sayılı Kararı ile uygun görülen; Ataşehir Mahallesi, 22024 ada, 2 ve 3 parsellerinde kayıtlı taşınmazların, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı kararları doğrultusunda "Özel Sağlık Tesis Alanı" olarak belirlenmesine ilişkin hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisinin **oybirliğiyle uygun bulunmadığına** ilişkin İmar ve Bayındırlık - Çevre ve Sağlık - Eğitim Kültür, Gençlik ve Spor - Sosyal Hizmetler Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.85036)

2. Belediye Meclisimizin 11/03/2019 tarihli ve 05.200 sayılı Kararı ile uygun görülen; ancak onama prosedürü tamamlanmamış olan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliklerinin; *İzmir 5. İdare*

*Mahkemesinin 14/02/2019 tarihli ve 2019/183 sayılı Kararı dikkate alınarak Komisyonumuzca yeniden değerlendirilmiş olup; söz konusu bölgede, 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planı değişikliğinin iptaline ilişkin alınan 14/02/2019 tarihli ve 2019/186 sayılı Mahkeme Kararı ile 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına askı süresinde yapılan itirazlardan Belediye Meclisimizce uygun görülenlere ilişkin yapılan plan değişikliklerinin iptaline ilişkin alınan 14/02/2019 tarihli ve 2019/183 sayılı Mahkeme Kararı ve güncel kurum görüşleri dikkate alınarak plan çalışması yapılması gerektiği anlaşıldığından **Belediye Meclisimizin 11/03/2019 tarihli ve 05.200 sayılı Kararının iptalinin**, bölgeye ilişkin üst ölçekli planlarda gerekli düzenlemeler yapılarak, **Nazım Plan Şube Müdürlüğü tarafından öneri plan sunulmasının oybirliğiyle uygun bulunduğu**na ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.84998)*

3. Urla Belediye Meclisinin 07/12/2018 tarihli ve 402 sayılı Kararı ile uygun görülen; Belediye Meclisimizin 11/03/2019 tarihli ve 05.219 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun bulunan, ancak onama prosedürü tamamlanmamış olan Bademler Mahallesi (Çamlı ve Ulaşmış Yerleşmeleri Arası) 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planının, *dayanağı olan üst ölçekli planlara yönelik idari yargı tarafından alınan iptal kararı ve plan hiyerarşisi dikkate alınarak, idari yargı süreçleri doğrultusunda üst ölçekli planlara ilişkin değerlendirmeler sonuçlandıktan sonra ele alınmak üzere, planın onayına ilişkin alınan **İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinin 11/03/2019 tarihli ve 05.219 sayılı Kararının iptal edilerek, planın iadesinin oybirliğiyle uygun bulunduğu***na ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.84997)

IX. DİLEK VE TEMENNİLER

X. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ

XI. İKİNCİ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ

2. BÖLÜM

2019 YILI MAYIS AYI I. BİRLEŞİMİ TOPLANTI TUTANAĞI

Tutanak No : 97509404-301.04-5/1

Toplantı Yeri : İBB Meclis Salonu

Toplantı Tarihi : 13/05/2019

Toplantı Saati : 18.00

TOPLANTIDA HAZIR OLANLAR: Mustafa Tunç SOYER, Erhan KILIÇ, Taner KAZANOĞLU, Serkan KALMAZ, İlhan DAL, Fikret AKTAŞ, Muhittin SELVİTOPU, Mustafa Şafak BARAN, Bülent SÖZÜPEK, Ceyhan KAYHAN, Mustafa İDUĞ, İbrahim Ulaş POLAT, Hüseyin ÜNAL, Yahya YILDIZ, Abdül BATUR, Ali Emrah KARAMUSTAFAOĞLU, Şamil Sinan AN, Erhan UZUNOĞLU, Cenap BÖRÜHAN, Asker GÜNEŞ, Cemil TUGAY, Saadet ÇAĞLIN, Mustafa ÖZUSLU, Birgül SURAL ÜNER, Murat AYDIN, Nilüfer BAKOĞLU AŞIK, Serdar SANDAL, İsmail SARI, Yeşim TEKOĞLU, Gamze Gül ÇAMUR, İrfan ÖNAL, Cindi Can POLAT, Selim Utku GÜMRÜKÇÜ, Sabahattin UÇAR, Ali Rıza KÖÇER, Burhan Suat ÇAĞLAYAN, Ali GÜL, Deniz BEKTAŞ, Ramazan İsmail UYGUR, Ömer ŞENTÜRK, Özkan YILDIZ, Sıla İLGİ AKKAŞ, Sultan İPEKLİ, Hasan ÜNAL, Ali YILMAZ, Çağlar GÜLEZ, Halil ARDA, İbrahim ÖZKARA, Necati KIRMAZ, İzel ZENGİNOBUZ DERİNSU, İlhan ÖZKÖSE, Mehmet ERİŞ, Ufuk AYKOL, Özay KAPTAN, Mustafa GERÇEK, Nazan DÖNMEZ, Rıdvan KARAKAYALI, Mehmet TÜRKMEN, Muharrem BAYRAKTAR, Ali BOR, Sedat SARI, Oğuzhan ÖZŞAHİN, Mustafa KAYALAR, Fatma EKİCİOĞLU, Gürsel RÜZGAR, Erkan ÖZKAN, Halil ÇULHAOĞLU, Fatma ÇALKAYA, Mehmet Onur Başar ÜÇKAN, Şerif SÜRÜCÜ, Ufuk YÖRÜK, Seda ÖZTÜRE, İsmet ORHAN, Bülent KÖKLÜ, Ertan CERTEL, Ali ENGİN, Onur YİĞİT, Dolunay BAYER, İbrahim Halil KILIÇ, Memet MALTEPE, Haydar GÜLTEKİN, Ayhan KAYA, Hüsnüye YILDIRIM, Hasan KORKMAZ, İsmail YETİŞKİN, Berkhan PARLAK, Sefer TOPÇU, Muammer Ekrem ORAN, Aybars YILDIRIM, Fayıka ÖNER, Şükrü SÜREROĞLU, Filiz CERİTOĞLU SENDEL, Nuri CAFEROĞLU, Fatih GÜRBÜZ, Raşit DİRİM, Hakan BARÇIN, (Güzel Bahçe Belediye Başkan V. Serkan ALACALI) Özcan PARLAR, Nilay KÖKKİLİNÇ, Kazım ÇAM, Ahmet İNANLI, Refik SÜREN, Ruhi SELEK, İlkey GİRGİN ERDOĞAN, Alpaslan BİLEN, Raife KARABATAK, Mustafa SOLMAZ, Burçin Kevser TOURCHIAN, İsa NEZİR, Fikret MISIRLI, Mustafa Alper GÜLDALI, Fırat EROĞLU, Fatih TAŞTAN, Hakan YILDIZ, Hıdır ALPTEKİN, Ahmet Uğur BARAN, Özgür HIZAL, Dilek YILDIZ, Hüsnü BOZTEPE, Özgür Erman ÇAĞLAR, Göksel

DİNÇER, Aydın PEHLİVAN, Yusuf DEMİRCİOĞLU, Ali GÖNEN, Şevket HASIRCI, Murat ÖNCEL, Metin YAŞAR, Galip ATAR, Okan BİLDİRİCİ, Çile ÖZKUL, Hakan KOŞTU, Aşkın UYAR, Orçun ERSEZGİN, Ayşegül ALTUĞ, Eda KILIÇ, Ayşegül DURAN TÜRKER, Ali AYYILDIZ, Mehmet PINAR, Erhan ÇALIŞKAN, Barış BÜKÜLMEZ, Semih YALIN, Saliha ÖZÇINAR, Erol ÇOMAK, Ümit CİNGÖZ, Uğur DEMİREZEN, İsmail EKEROĞLU, Ertuğrul AKGÜN, Sema YEŞİLÇİMEN, Hakan ERTANE, İlhan AVCI, Tarkan Fikret ÇALIK, Kemal SEVİNÇ, Halil AKBULUT, Nezih ÖZUYAR, Salih Atakan DURAN, Halil Doğukan EROĞLU, Nafiz KÜKLER, Salahattin ŞAHİN, Cüneyt UMUTLU, Hakan ŞİMŞEK, Turgut PINAR, Alpaslan KOPARAL, Osman MERT

TOPLANTIYA KATILAMAYANLAR: Bahar GÜRSUL, Mehmet Atilla BAYSAK, Serdar AKSOY, Musa ÖZCAN, Murat CİHAN, İbrahim Burak OĞUZ, Adil KIRGÖZ, Hasan UYSAL, Özdem Mustafa İNCE, Feridun YILMAZLAR, Selma KISA, Mümin BAYRAM, Sadık DOĞRUER, Serkan ACAR.

I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI

BAŞKAN: Değerli Meclis Üyeleri, İzmir Büyükşehir Belediyesi 2019 Yılı Mayıs Ayı Toplantısı I. Birleşimini İzmir'e yararlar getirmesini dileyerek açıyorum.

II. GEÇEN TOPLANTI TUTANAĞINDA MADDİ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ GÖRÜŞÜLMESİ

BAŞKAN: Geçen Toplantı Tutanağında Maddi Hata Yapılıp Yapılmadığının Görüşülmesi. Sayın ÖZUSLU? Sayın KÖKKİLİNÇ?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, bir hata göremedik, oylanmasını öneriyoruz.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Buyurun efendim.

HÜSNÜ BOZTEPE: Sayın Başkan'ım, tüm İslam Âleminin Ramazan-ı Şeriflerini kutluyorum. Sayın Başkan'ım, konuşmanızda, geçen Faaliyet Raporunu görüşürken şöyle bir cümle kullandınız, "Ama burada bir şey var onu paylaşmak istiyorum bir garabet var ortada. Garip olan durum şu..." Bu "garabet" kelimesinin tutanaktan çıkarılmasını talep ediyoruz. Çünkü garabet kelimesi... O günkü bizim konuşmalarımıza karşı siz bir kelime kullandınız. "Garabet" kelimesinin yakışmadığını, bu Mecliste de bir garabet ortada olmadığını düşüncesinden olduğumuzdan dolayı "garabet" kelimesinin Meclis Tutanaklarından çıkarılmasını talep ediyoruz. Saygılar efendim.

BAŞKAN: Anlıyorum ama "garabet" sözcüğünün karşılığı garipliktir. Yani daha fazla bir anlam atfederseniz...

HÜSNÜ BOZTEPE: Türk Dil Kurumuna bakınca sadece "garipliktir" değil. Bir gariplik de yoktu ortada.

BAŞKAN: Yok ben...

HÜSNÜ BOZTEPE: Yani, bir gariplik de yok ortada ama.

BAŞKAN: Ama ben olduğumu düşündüğüm için o sözcüğü kullandım.

HÜSNÜ BOZTEPE: Ama Sayın Başkan'ım, biz burada sadece bu "garabet" kelimesinin sizin de dilinize yakışmadığını düşünüyoruz ki o gün arkadaşlarımızın konuşmasında da size karşı çok güzel kelimeler sarf edildi.

BAŞKAN: Buna hiç kuşku yok. Ben de kötü bir şey sarf etmedim zaten sadece bir gariplik olduğunu ifade etmek istedim.

HÜSNÜ BOZTEPE: "Bir garabet var ortada." Türk Dil Kurumuna bakarsanız oradan şey yapabilirsiniz. Siz bilirsiniz, çıkarırsınız, çıkarmazsınız.

BAŞKAN: Evet, Sayın ÖZUSLU.

MUSTAFA ÖZUSLU: Sayın Başkan, Türk Dil Kurumunda "garabet" kelimesinin karşılığı; "tuhaflik ve yadırganacak yönü olma hali, gariplik." der. Dolayısıyla sizin söylediğinizle Sayın BOZTEPE'nin söylediği arasında tenakuz var. Sizin söylediğinizi doğruluyor. Aslında burada...

BAŞKAN: Yani yadırgatıcı bir şeyden bahsettim.

MUSTAFA ÖZUSLU: İfade yerini bulmuştur ve başka bir maksat da yoktur, öyle düşünüyoruz.

HÜSNÜ BOZTEPE: Bakın, çok özür diliyorum. Aynen okuyorum "garabet: yadırganacak bir durum, bir yönü olma durumu, yadırgatıcılık, tuhaflik." Daha sonra, "Dil kurallarına ve genel kullanışa aykırı olan, yadırganan sözcük ve tümceler kullanma durumu." Eş anlamlısı, barbarizm."

BAŞKAN: Yok yani burada kastedilen şey...

HÜSNÜ BOZTEPE: Ben sadece size o kelimenin yakışmadığını, hakikatten de bunu içtenlikle söylüyorum, Tutanaktan da çıkarılmasını talep ediyorum. Başka bir şey istemiyoruz, o kadar büyük bir şey değil.

BAŞKAN: Gayet iyi anladım. Yok, bence de siz fazla büyüttünüz. Çünkü oradaki kastettiğimiz şey sadece yadırgatıcı bir durum, bir gariplikten ibarettir. O nedenle ben çıkartılacak bir şey görmüyorum

ama teşekkür ediyorum uyarınıza, sağ olun. Evet efendim, Sayın ŞAHİN geçen Oturum Tutanağı ile ilgili söylemek istediğiniz bir şey var mı? Geçen Oturum Tutanağı ile ilgili...

SALAHATTİN ŞAHİN: Oylayalım efendim.

BAŞKAN: Sayın SEVİNÇ? Geçen Oturum Tutanağının olduğu gibi kabulünü oylarımıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum.

III. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

BAŞKAN: Meclis Üyelerince Verilecek Önergelerin Görüşülmesi Maddesine geçerken bir hususu tüm Meclis Üyelerimizin dikkatlerine sunmak isterim; bugünden itibaren tüm Meclis Oturumlarımız canlı olarak yayınlanmaktadır. Bu konuda, Büyükşehir Meclisimize yakışan bir şeffaflık örneğidir diye düşünüyoruz, o nedenle hepimizi bu konuda bilgilendirmek isterim. Meclis Üyelerince Verilen Önergelerin Görüşülmesi Maddesinde Önergeleri okutuyorum, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Başkanlığına; “İzmir Büyükşehir Engelli (Tekerekli) Basketbol takımının, yapılan görüşmelerde eksikliklerinin olduğu belirtilmiştir. Eksiklerin tespiti ve giderilmesi için Komisyona gönderilmesine karar verilmesini talep ediyoruz.” (CHP Grubu Mensubu Meclis Üyeleri Bahar GÜRSUL, Nazan DÖNMEZ.)

BAŞKAN: Önergenin görüşülmesinin Gündeme alınması hususunu oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 2. Önerge.

DİVAN KÂTİBİ: İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Başkanlığına; 13/05/2019 günlü, İzmir Büyükşehir Meclis Gündemine Alınması İstemi Önerge. “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği hakkında kent halkında farkındalık yaratmak amaçlı çeşitli kamu spotları kullanmak ve bu konuda bir LOGO oluşturmak suretiyle Belediyemiz hizmet alanına giren ve ilgili birimlerce uygun görülen kapalı ve açık alanlarda, rekreasyon alanlarında, parklarda, reklam panolarında, toplu ulaşım araçlarında ve istasyonlarında, alt geçitlerde bahse konu kamu spotlarının ve LOGOLARIN kullanılması hususunda meclisimizce bir karar alınması. Açıklama: 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Yasasında, Büyükşehir Belediyelerine verilen görevler arasında “Büyükşehir bütünlüğüne hizmet eden donatılar yapmak, yetişkinler, yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik her türlü sosyal ve kültürel hizmetleri yürütmek..” bulunmaktadır. İzmir kadın dostu bir kenttir. Kadın ve erkek, Anayasada ve Medeni Kanunumuzda haklar yönünden eşittir. Bu eşitliğin, yaşamın her alanında fiili olarak da gerçekleşmesi esastır. Bunun için yerel yönetimlere önemli görevler düşmektedir. Toplumda, kadın ve erkeğin birlikte eşit haklarla var olduğu noktasında toplumsal bilinç oluşturmak ve bu konuda bir farkındalık yaratmak yerel yönetimlerin sosyal anlamda yapabileceği önemli hizmetlerden biridir. Bu gerekçeyle; belediyemizce kentimizde TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİNİ vurgulayan bir LOGO belirlenmek suretiyle, ilgili Belediye birimlerince uygun görülecek yerlerde, kapalı ve açık alanlarda, rekreasyon alanlarında, parklarda, reklam panolarında, toplu ulaşım araçlarında ve istasyonlarda, alt geçitlerde bahse konu LOGOLARIN ve çeşitli kamu spotlarının kullanılması hususunda Meclisimizce bir karar alınması hususunu saygularıyla arz ederim.” (CHP Grubu Mensubu Meclis Üyesi Nilay KÖKKİLİNÇ.)

BAŞKAN: Önergenin Gündeme alınması hususunu oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Hızlanmak bakımından eğer uygun görürseniz Önergenin gereğini de oylarınıza sunayım ve ilgili Komisyona havalesini yapalım. Uygun mudur? Sayın ÖZUSLU? Sayın TAŞTAN? Sayın ŞAHİN? Sayın SEVİNÇ? Önergenin Kadın-Erkek Eşitliği Komisyonuna havalesini hususunu oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 3. Önerge.

DİVAN KÂTİBİ: İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Başkanlığına; “Sokak hayvanları, ülkemizde toplum sağlığını tehdit etmenin yanında uğradığı kötü muameleyle kamuoyu vicdanını sızlatan, yıllardır çözümlenmemiş bir sorundur. 5199 sayılı Kanun, içeriği ve uygulamadaki aksaklıklar nedeniyle yetersiz kalmaktadır. Kısırlaştırma, sokaktaki hayvan popülasyonunun azaltılmasında bilimsel ve vicdani yönden en uygun yöntemdir fakat tek başına yeterli değildir. Pet-shoplarda satılan ve istatistiklere göre yüzde 70’i sokağa atılan hayvanlardır. Bu hayvanların üremesiyle caddeler, barınaklar binlerce hayvana kucak açmak zorunda kalmıştır. Ayrıca, pet-shoplar, sattıkları hayvanların aşı ve tedavilerini gerektiği şekilde yapmadığından ve yeterince denetlenmediğinden, halk sağlığını tehdit etmektedir. Bugün, 5199 sayılı Kanunda yasak olmasına karşın, Zabıta Kanunuyla belediyelere, kuduzdan sadece şüphe duyulması halinde bile zehirleme imkânı verilmesi büyük bir çelişkidir. Oysa bilimsel çalışmalar göstermektedir ki zehirlenmelerle hayvan nüfusu ilk anda azalmakla birlikte, geride kalan hayvanlar daha kolay beslenme ve üreme

imkânı bulduğu için hayvan nüfusu en kısa zamanda eskisinden çok daha büyük bir miktara ulaşmaktadır. Vatandaşların sokak hayvanlarıyla ilgili en büyük iki sıkıntısı hayvanlara karşı duydukları tedirginlik ve idari mekanizmaların görevlerini yerine getirmemeleri sebebiyle zor durumdaki yaralı hayvanların tedavilerini kendilerinin üstlenmek zorunda kalışlarıdır. Bu nedenle belediyemizin merkez ilçemizde hizmet veren bir adet Hayvan Ambulansı bulunmaktadır. Diğer ilçelerimizde de aynı hizmetten faydalanacağı Belediye Bütçesinin uygunluğuna göre bir adet daha hayvan ambulansı alınmasını ve acil bilgi ve destek alınması gereken durumlar için çağrı merkezi kurulmasını öneriyoruz. Bunun yanında Mobilyacılar Odası ile birlikte mobilya atıklarından kedi evleri yapılarak uygun görülen parklara konulmasını ve sokak kedilerinin barınacağı yerlerin artırılmasını ve bu projede görev alan hayvan dostu mobilyacı esnaflarımızla her yıl yapılan 4 Nisan Sokak Hayvanları Gününde, yapılan etkinlikler çerçevesinde ödülleri vererek onurlandırıp, toplum bilincini arttırmak ve vatandaşlarımızın bilinçlendirilmesine katkı sunmak istiyoruz. Meclisimizin bilgisine sunarız.” (CHP Grubu Mensubu Meclis Üyeleri Bülent SÖZÜPEK, Sıla İLGİ AKKAŞ.)

BAŞKAN: Evet, Önerenin Gündeme alınmasını oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Önerenin... Buyurun.

FATİH TAŞTAN: Sayın Başkan, Değerli Meclis, Önergedeki hassasiyetleri anlıyorum ve birçoğunu da kabul ediyorum. Ancak, baktığımız zaman Önerge o kadar birbirinden kopuk cümleler ve o kadar birbirinden farklı konular içeriyor ki; yani ambulans alınmasından tutun da, pet shoptaki zabitanın görev alanına giren, girmeyen konuların çelişmesinden... Kaldı ki geçtiğimiz yıllarda bu konuyla da ilgili bir yasa çıkartıldı, pet shoplara bir düzenleme getirildi biliyorsunuz. Ancak, zabitamız bu konuda sayı olarak yeterlidir, gereken denetimleri yapıyordur. O belediyelerin konusu malum. Dolayısıyla bu konunun aslında bir, öncelikli olarak bir Komisyonla birden fazla başlık altına bölünüp, ilgili Komisyonlara bu şekliyle havale edilmesi daha doğru olacaktır. Bu haliyle bir şey ifade etmiyor çünkü.

BAŞKAN: Tabii tabii, bu Önerenin Gündeme alınmasından sonra ben zaten aynı şeyi teklif edecektim.

FATİH TAŞTAN: Tamam.

BAŞKAN: Yeni kuruldu Komisyon biliyorsunuz. Dolayısıyla da çok geniş bir çalışma alanı var ve belki de bu Önerge ile beraber bu konuları görüşmeye başlayacaklar. Eğer uygun görürseniz bu yeni gelen Komisyonumuza, yeni kurduğumuz Komisyonumuza konuyu, Önergeyi havale edelim. Onlar eğer başka Komisyonlarla ilişkilendirmeyi uygun görürlerse onlar takdir etsinler. Uygun mudur? O zaman Önerenin Sokak Hayvanları ile ilgili kurduğumuz Komisyon tarafından değerlendirilmek üzere oraya havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. Diğer Önergemiz, var mı daha Önergemiz?

DİVAN KÂTİBİ: Var Başkan'ım.

BAŞKAN: Buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Başkanlığına; “5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun Büyükşehir ve İlçe Belediyelerinin görev ve sorumlulukları başlıklı 7. maddesinin f bendinde “Büyükşehir... kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek...” denilmek suretiyle toplu taşıma bilet ücret ve tarifelerini belirlenmesini Büyükşehir Belediyesinin görevi olarak tanımlanmıştır. Küçük yaşta çocuğu bulunan ailelerin sosyal hayatta daha fazla yer alabilmesi, çocukların en masum oldukları dönemde maddi ve manevi olumsuzluklar sebebi ile şehirden, doğadan ve sosyal hayattan alması gereken payı alabilmesi için yerel yönetimlere büyük görevler düşmektedir. Bu amaçla İzmir ili içerisinde, 0-5 yaş (0-60 ay) arası çocuğu bulunan ailelerin çocukları ile birlikte sosyal hayatta daha aktif olarak yer alabilmesi için, aileye ait olacak şekilde İzmir Büyükşehir Belediyesine bağlı tüm toplu taşıma araçlarında kullanılmak üzere ve 0-5 yaş arasında olan çocuk yanında iken kullanabileceği indirimli veya ücretsiz ulaşım kartı verilmesini arz ve talep ederiz.” (Gaziemir Belediye Başkanı Halil ARDA ile CHP Grubu Mensubu Meclis Üyeleri İzel ZENGİNOBUZ DERİNSU, Necati KIRMAZ, İbrahim ÖZKARA, İlhan ÖZKÖSE.)

BAŞKAN: Evet Önerenin Gündemimize alınması hususunu oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Önerenin Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. Diğer Önergemiz.

DİVAN KÂTİBİ: İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Başkanlığına; “Çin Halk Cumhuriyeti tarafından açıklanan “Bir Kuşak Bir Yol” girişimi, Pekin'den Londra'ya kadar olan yol

üzerindeki ülke ve kentleri kapsamaktadır. Bu kapsamda İzmir'den geçen ANTİK İPEK YOLU'nun yeniden yaşama geçirilmesi ve bunun ekonomik, sosyal ve kültürel boyutlarının belirlenmesi hususunda karar alınmasını tensiplerinize sunarım.” (CHP Grubu Mensubu Meclis Üyesi Burhan Suat ÇAĞLAYAN.)

BAŞKAN: Evet, **Önergenin Gündeme alınması** hususunu oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. **Önergenin** Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonuna havalesini oylarınıza sunacağım; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum diğer başka Önergemiz var mı?

DİVAN KÂTİBİ: Var Başkan'ım.

BAŞKAN: Buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Başkanlığına; “İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclisinde görüşülmek üzere, mevcut “Kadın-Erkek Eşitliği Komisyonu”nun isminin “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” olarak değiştirilmesi hakkında Önerge sunulması. İzmir Büyükşehir Belediyesi İhtisas Komisyonları arasında bulunan “Kadın Erkek Eşitliği Komisyonu”nun isminin, “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu” olarak değiştirilmesi gerektiği görüşündeyiz. Komisyonun ismi, komisyonun kuruluş amacından bağımsız, kadın ve erkek arasındaki biyolojik farka atıf yapabildiği gibi, kendisini, sahip olduğu biyolojik cinsiyetinden farklı tanımlayan vatandaşlarımızın da komisyon çalışma kapsamı dışında hissetmesine olanak sağlayabilecek bir algı da yaramaktadır. Bireyin kadın ya da erkek olarak gösterdiği genetik, fizyolojik ve biyolojik özelliklere göre cinsiyeti belirlenir. Ancak “toplumsal cinsiyet”; kadının ve erkeğin, biyolojik özelliğinin dışında, toplum tarafından belirlenen rollerini ve sorumluluklarını ifade etmektedir. Toplumsal cinsiyet biyolojik farklılıklardan dolayı değil, kadın ve erkek olarak toplumun bizi nasıl gördüğü, nasıl algıladığı ve nasıl davranmamızı beklediği ile ilgili sosyolojik yapıya vurgu yapan bir kavramdır. Kadın veya erkek tek başına kullanıldığında, kadınlar ile erkekler arasındaki biyolojik farklılıklara atıfta bulunurken, “toplumsal cinsiyet” kavramı, kadınlar, erkekler ve kendini farklı tanımlayan bireyler arasındaki toplumsal ilişkileri tanımlamakta, bunlar arasındaki ilişkiye vurgu yapmakta ve bu ilişkinin sosyal olarak nasıl kurulduğuna değinmektedir. Toplumsal cinsiyetin getirdiği rollerin içeriği, içinde bulunan zamana, insanların yaşadığı yöreye, bulunduğu sosyolojik yapıya göre de değişmektedir. Cinsiyeti doğa belirlerken, toplumsal cinsiyeti ise kültür belirlemektedir. Bu nedenle, komisyon çalışmalarının kuruluş amacına uygun olarak, toplumda yaşayan her cinsiyetten bireyi, ortak yaşama dahil edici, eşitliğe aykırı şekilde oluşturulmuş politikaları, programları ve geleneksel yapıları yeniden düzenlemek ve toplumsal cinsiyet eşitliğini korumaya yönelik yapıldığının ve yapılacağına vurgulanması açısından komisyon isminin “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” olarak değiştirilmesini arz ve talep ederiz. (CHP Grubu Mensubu Meclis Üyesi Gamze Gül ÇAMUR.)

BAŞKAN: Evet, **Önergenin Gündemimize alınması** hususunu oylarınıza sunacağım; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Gayet açıklayıcı bir Önerge ama takdir ederseniz yine Komisyonumuza gönderelim, Komisyonumuz isminin değişikliğini takdir etsin. Sayın KÖKKİLİNÇ uygun mudur?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Uygun efendim teşekkür ederiz.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Önergenin** Kadın-Erkek Eşitliği Komisyonuna havale edilmesini oylarınıza sunacağım; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum başka Önergemiz. (SALONDAN: Var.) Maşallah çok bereketli bir gün. Evet, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: İzmir Büyükşehir Meclis Başkanlığına; konu ulaşım ile ilgili Önerge. “Halk Taşıt Uygulaması Projesi adı altında, İzmir Büyükşehir Belediyesine ait toplu taşıma araçlarının 01/06/2019 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere; “hamile olan ve annesi ile birlikte 10 yaşına kadar olan çocuğuyla” tüm toplu ulaşım araçlarında saat 08:00 ile 20:00 arası %50 indirim uygulanmasına gündeme alınarak karar görüşülmesine saygularıyla teklif ederim. (AK Parti Grubu Mensubu Meclis Üyesi Hüsnü BOZTEPE.)

BAŞKAN: Evet, **Önergenin Gündemimize alınması** hususunu oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Önergenin Ulaşım Komisyonuna havalesini oylarınıza sunacağım... (SALONDAN: Plan ve Bütçe.) Plan ve Bütçe özür dilerim. Ulaşım - Plan ve Bütçe Komisyonuna... Başka komisyon var mı? Buyurun.

HÜSNÜ BOZTEPE: Demin de bir Önerge okutuldu.

BAŞKAN: Ona döneceğim, 1. Önergeyi...

HÜSNÜ BOZTEPE: İkisini birleştirerek, iki Önergeyi birleştirilerek olabilir diye düşündüm ondan dolayı.

BAŞKAN: Tabii tabii öyle yapacağız. Her ikisini birden göndereceğiz. Önce bu **Önergenin** Ulaşım - Plan ve Bütçe Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. **1. Önergemizin** sadece Gündeme alınmasını oylamıştık. Uygun görürseniz onun da... Hangi komisyonu ilgilendiriyor? (**SALONDAN:** Engelsiz İzmir Komisyonu.) Efendim? (**SALONDAN:** Engelsiz İzmir.) Engelsiz İzmir Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. Önergelerimiz için teşekkür ediyorum, tüm Önerge veren Meclis Üyesi Arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

IV. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI GENELGESİ DOĞRULTUSUNDA YAPILAN YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELERE İLİŞKİN BİLGİLENDİRME

BAŞKAN: Gündemin 4. maddesine geçiyorum. İçişleri Bakanlığı Genelgesi Doğrultusunda Yapılan Yurt Dışı Görevlendirmelere İlişkin Bilgilendirme buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünün 20/06/2005 tarihli ve 2005/62 sayılı Genelgesinin 7. maddesinde "Yurtdışı görevlendirmeler ve temaslar hakkında Belediye Meclisine ilk toplantıda bilgi verilecektir." denilmektedir. 3-4-5 Mayıs 2019 tarihlerinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde gerçekleşen, 2. Uluslararası Akdeniz Gastronomi Festivaline, Büyükşehir Belediye Başkanlığını temsilen İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER katılmış olup, program çerçevesince yapılan ulaşım, konaklama, harcırah ve yasal giderler Özel Kalem Müdürlüğünün 03.3.3.1 Yurtdışı geçici görev yollukları kaleminden karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. (İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER.)

BAŞKAN: Evet, Meclisimizin bilgilerine arz ettik.

V. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

BAŞKAN: Başkanlıktan Gelen Önergelerin Görüşülmesi. Buyurun, Nilay Hanım.

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, biz 1 numaradaki konunun doğrudan oylanmasını öneriyoruz. Çünkü...

BAŞKAN: Önce yöntem üzerine bir tekrar karar verelim. Önerge maddelerinin madde numarası okutarak oylanmasını teklif edeceğim.

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Uygundur efendim.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? Meclis Gündemi tüm üyelerimize dağıtıldığı için ve süre açısından sıkıntı yaşamamak için, Meclisimiz uygun görürse madde numaraları okutarak oylatacağım. **Önergenin** kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 1. madde? Buyurun Sayın KÖKKİLİNÇ.

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, biz doğrudan oylanmasını öneriyoruz.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Önergenin** kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 2, Sayın KÖKKİLİNÇ?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Efendim doğrudan oylanmasını öneriyoruz.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN?

ÖZGÜR HIZAL: Başkan'ım...

BAŞKAN: Sayın HIZAL, buyurun.

ÖZGÜR HIZAL: Söz almak istiyorum.

BAŞKAN: Buyurun.

ÖZGÜR HIZAL: Şimdi burada, İzmir Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesinin 12/04/2019 tarihli, sayılı görevlendirme yazısında, 31 Mart 2019 tarihinde yapılan Yerel Seçimler sonrasında İzmir Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesinin Müteşebbis Heyetinde, İzmir Büyükşehir Belediyemizi temsil etmek üzere Meclis Üyelerimizden Asil Üye olarak Mustafa ÖZUSLU'nun, Yedek Üye olarak Burhan Suat ÇAĞLAYAN Bey'in görevlendirilmesi hususunun görüşülmesi.

BAŞKAN: Evet.

ÖZGÜR HIZAL: Bunun benzer bir durumu Kemalpaşa Belediyemizde söz konusu. Kemalpaşa Belediyemizde yapılan Belediye Meclis Toplantımızda, yine aynı şekilde Meclise bu konuda isimlerin sunulması ve Mecliste görüşülmesi söz konusu iken bir anda Sayın Kemalpaşa Belediye Başkanımızın Gündemden geri çekmesi ile bu konu görüşülmedi. Şimdi burada iki durum söz konusu, ya şu anda İzmir Büyükşehir Belediye Meclisimizdeki durum doğru, doğru bir işlem yapıyoruz...

BAŞKAN: Evet.

ÖZGÜR HIZAL: Ya da Kemalpaşa Belediyesinde yapılan işlem doğru ki biz bugün burada yapılan işlemin doğru olduğu kanaatindeyiz. Bizim tavsiyemiz; hem Sayın Belediye Başkanımıza hem sizlere bu noktada Kemalpaşa Belediyemize de, Kemalpaşa Belediye Başkanımıza da bir hukuki destek verirsek bu noktada...

BAŞKAN: Evet.

ÖZGÜR HIZAL: Hukuki bir eksiklik yaşanmaması adına. Çünkü burada da zannedersen bildiğim kadarıyla iki Asil, iki Yedek Üye müteşebbis heyetine gönderilecek. Bu anlamda İlçe Belediyelerimizde bir sorun yaşanmaması adına söz almak istedim, saygılar sunuyorum.

BAŞKAN: Teşekkür ediyoruz, teşekkür ediyoruz. Bu **Gündem Maddesinin** kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 3. Buyurun, Sayın KÖKKİLİNÇ.

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, biz 3 numaraya iki isim öneriyoruz. Hasan ÜNAL ve Nazan DÖNMEZ isimleri oylansın istiyoruz.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN?

FATİH TAŞTAN: Sayın Başkan, biz de Ahmet Uğur BARAN Bey'i öneriyoruz.

BAŞKAN: Efendim?

FATİH TAŞTAN: Ahmet Uğur BARAN Bey'i öneriyoruz.

BAŞKAN: Ahmet Cumhur BARAN dediniz. (**SALONDAN:** Ahmet Uğur BARAN.) Pardon, affedersiniz. Tamam, Ahmet Uğur BARAN evet. (**Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.**) Nasıl efendim?

FATİH TAŞTAN: Yani burada bu Kırmızı Bayrak Komisyonunun amacının ne olduğunu, yani konunun tamamen daha evvel kurmuş olduğumuz Engelsiz İzmir Komisyonu ile da... (**BAŞKAN:** Evet.) Koordineli olarak gideceğini, işleyiş açısından ifade etmekte fayda var. (**BAŞKAN:** Tabii tabii.) Sonuç itibarıyla bu tamamen ilgili kurumların engelsiz bir yaşamla alâkalı olarak, engelli vatandaşlarımızın kullanımına yönelik olarak derecelendirilmesi ve bununla alâkalı onların gözünden...

BAŞKAN: İşbirliği açısından çalışması gereken...

FATİH TAŞTAN: Verilen bir, not verilmesi hususudur.

BAŞKAN: Doğru. Evet, Sayın KÖKKİLİNÇ?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, sonuçta birlikte çalışmak, uyumlu çalışmak bizim için önemlidir. Arkadaşlarımızı temsilci olarak önerdik, biz tabii ki bir arkadaşımız ve önerilen diğer arkadaşımızın birlikte çalışmasını uygun buluruz.

BAŞKAN: Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? Üç arkadaşımızın birlikte Komisyonda görev yapması hususunu... (**Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.**) Efendim? 2 kişi... O zaman başka bir öneri getirin. Bir CHP, bir AK Parti...

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, tek tek önerebiliriz arkadaşlarımızı.

BAŞKAN: Efendim.

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Tek tek oylamaya sunabiliriz, bir AK Parti, bir CHP'den iki arkadaşımız birlikte görev yapabilirler.

BAŞKAN: Bir CHP yapabiliriz. Böylesi daha uygun olacak.

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Bizim için de uygun evet.

BAŞKAN: Ahmet Uğur BARAN arkadaşımızla beraber siz bir isim daha söylerseniz iki ismi birlikte oylayalım.

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Bir de kadın olabilir efendim.

BAŞKAN: Efendim?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Nazan Hanım olabilir, Nazan DÖNMEZ, bir kadın, bir erkek.

BAŞKAN: Evet öyle yapalım. İki ismin, **Ahmet Uğur BARAN ve Nazan Hanım'ın Kırmızı Bayrak Komisyonunda görevlendirilmesi** hususunu oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 4?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Doğrudan oylanmasını öneriyoruz efendim.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **4. maddenin** kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 5?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Doğrudan oylansın diyoruz efendim.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **5. maddenin** kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 6?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonuna gönderilmesi uygundur.

BAŞKAN: Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini öneriyorsunuz. Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Önergenin** Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesinin kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 7. madde?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Doğrudan oylanmasını öneriyoruz.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **7. maddenin** kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 8?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Doğrudan oylanması uygundur efendim.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **8. maddenin** kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 9?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, Tarım ve Orman - Hukuk Komisyonlarına gönderilmesi uygun olur.

BAŞKAN: **BAŞKAN:** Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **9. maddenin** Tarım ve Orman - Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 10?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, Plan ve Bütçe Komisyonu ile Hukuk Komisyonuna gönderilmesi uygundur.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? 9 no'lu Önergenin Plan ve Bütçe - Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler...

NİLAY KÖKKİLİNÇ: 10 numara Efendim, 10 numara.

BAŞKAN: Affedersiniz, **10**, Plan ve Bütçe - Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 11?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Efendim, Ulaşım - Hukuk Komisyonlarına gönderilsin diyorum.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Önergenin** Hukuk - Ulaşım Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 12?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, Hukuk - Plan ve Bütçe - Kültür ve Turizm Komisyonları uygundur.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Önergenin** Kültür ve Turizm - Hukuk - Plan ve Bütçe Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 13?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, Plan ve Bütçe Komisyonu uygundur.

BAŞKAN: **BAŞKAN:** Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Önergenin** Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 14?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, aynı şekilde Plan ve Bütçe Komisyonu uygundur.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Önergenin** Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 15?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, Plan ve Bütçe Komisyonu uygundur.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Önergenin** Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 16?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, aynı şekilde Plan ve Bütçe Komisyonu uygundur.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? Değerli arkadaşlar Plan ve Bütçe Komisyonumuzdan rica ediyorum bu maddenin Cuma gününe kadar, 19 Mayıs öncesinde görüşülüp karara bağlanması ivedilik arz ediyor. O rica ile birlikte **Önergenin** Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesinin kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 17?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, aynı şekilde Plan ve Bütçe - Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonları uygundur.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Önergenin** Plan ve Bütçe - Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim. 18?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, Plan ve Bütçe Komisyonu uygundur.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? Aynı şekilde konunun ivedilik taşıması nedeni ile Yeşim Hanım, Plan ve Bütçe Komisyonumuzdan, Cumaya kadar sonuçlandırmasını rica ediyoruz. **Önergenin** Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesinin kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 19?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, Hukuk - Plan ve Bütçe Komisyonlarına öneriyoruz.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Önergenin** Plan ve Bütçe - Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 20?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, Plan ve Bütçe - Hukuk Komisyonlarına uygundur.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Önergenin** Plan ve Bütçe - Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 21?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, yine Plan ve Bütçe - Hukuk Komisyonlarına öneriyoruz.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Önergenin** Plan ve Bütçe - Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 22?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: 22. maddenin Ulaşım - Hukuk Komisyonlarına gönderilmesi uygundur.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Önergenin** Hukuk - Ulaşım Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 23?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Hukuk Komisyonu uygun efendim.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Önergenin** Hukuk Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 24?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Plan ve Bütçe Komisyonu ile Hukuk Komisyonu uygun efendim.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın ŞAHİN? Sayın SEVİNÇ? Evet, Plan ve Bütçe - Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 25?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 ve 34 dâhil İmar Komisyonuna öneriyoruz; yıllık İmar Programına alınması ile ilgili hususlardır.

BAŞKAN: Evet, Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? 34. Önergeye kadar...

NİLAY KÖKKİLİNÇ: 34 dâhil efendim.

BAŞKAN: 34 dâhil, 34 dâhil. **25'ten başlayarak 34 dâhil Önergelerin** İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 35?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, İmar ve Bayındırlık – Kültür Komisyonları uygundur.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Önergenin** İmar ve Bayındırlık – Kültür ve Turizm Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 26?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: 36. madde de efendim...

BAŞKAN: Pardon, 36?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: İmar ve Bayındırlık - Kültür ve Turizm - Hukuk Komisyonlarına öneriyoruz.

BAŞKAN: İmar ve Bayındırlık – Kültür ve Turizm – Hukuk... Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Önergenin** İmar ve Bayındırlık – Kültür ve Turizm – Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 37?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, Kültür ve Turizm - İmar ve Bayındırlık Komisyonları uygundur.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Önergenin** Kültür ve Turizm - İmar ve Bayındırlık Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 38?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, 38, 39 ve 40 no'lu Önergeler İmar ve Bayındırlık Komisyonu uygundur.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **38, 39 ve 40 no'lu Önergelerin**, İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 41?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, İmar ve Bayındırlık - Kültür ve Turizm Komisyonlarına uygundur.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Önergenin** İmar ve Bayındırlık – Kültür ve Turizm Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 42?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, 42, 43, 44, 45, 46 İmar ve Bayındırlık Komisyonu uygundur.

BAŞKAN: 42, 43, 44, 45 ve 46 Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? Değerli Meclis Üyeleri **42, 43, 44, 45 ve 46. Önergelerin** İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 47?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, 47 ve 48. maddelerin İmar ve Bayındırlık - Hukuk Komisyonlarına gönderilmesini öneriyoruz.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? Önergelerin, **47 ve 48 no'lu Önergelerin** İmar ve Bayındırlık – Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 49?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, 49, 50 ve 51. maddelerin İmar ve Bayındırlık Komisyonuna gönderilmesini öneriyoruz.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **49, 50 ve 51. Önergelerin** İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 52?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, 52. maddenin İmar ve Bayındırlık - Kültür ve Turizm Komisyonlarına gönderilmesi uygundur.

BAŞKAN: İmar ve Bayındırlık – Kültür ve Turizm Komisyonu. Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **52 no'lu Önergenin** İmar ve Bayındırlık – Kültür ve Turizm Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 53?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, 53. maddenin İmar ve Bayındırlık Komisyonuna gönderilmesi uygundur.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN?

FATİH TAŞTAN: 53.

BAŞKAN: 53.

FATİH TAŞTAN: Kültür ve Turizm'e de gitmesi gerekmez mi? Sit Alanıyla alakalı bir konudan bahsediyoruz Sayın Başkan.

BAŞKAN: Doğru. (**Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.**) Efendim. Kültür ve Turizm Komisyonuna gitmiş gelmiş. Arkadaşlar bilgi verdiler, Kültür ve Turizm Komisyonundan gelmiş. Öyle mi?

FATİH TAŞTAN: İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığından gelen bir yazı bu.

BAŞKAN: Kültür ve Turizm Komisyonundan İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığına da bilgi verilmiş, anladığım doğru mu? Kültür ve Turizm Komisyonu görüşmüş mü konuyu?

FATİH TAŞTAN: Kültür de böyle bir konu görüşülmemiş Sayın...

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, gitmesinde sakınca yok.

BAŞKAN: Evet, Kültür... Kültür Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulundan gelmiş.

FATİH TAŞTAN: O yüzden gitsin bizim Komisyona da diyoruz zaten.

BAŞKAN: Komisyona almamız lazım, evet.

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Uygundur efendim.

BAŞKAN: İmar ve Bayındırlık – Kültür ve Turizm Komisyonlarına havalesini... Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Önergenin** İmar ve Bayındırlık – Kültür ve Turizm Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum.

VI. BAŞKAN TARAFINDAN DOĞRUDAN GÜNDEME ALINAN İHTİSAS KOMİSYONLARINDAKİ ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

BAŞKAN: Ek Gündemimiz var.

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Komisyonlardan Gelen Raporlar var efendim.

BAŞKAN: Komisyonlardan Gelen Raporların okunmasına geçmeden... (**Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.**) Şu... (**Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.**) Değerli Arkadaşlar, Ek Gündemimizde; Başkan Tarafından Doğrudan Gündeme Alınan İhtisas Komisyonlarındaki Önergelerin Görüşülmesi, 5. Gündem maddemiz var. Önce bunları... Evet, süresi içinde görüşülmeyen dosyalar bunlar önce bunları

görüşelim. Ondan sonra Komisyonlardan Gelen Raporların Görüşülmesine geçeceğiz. Sayın KÖKKİLİNÇ?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, Kurum görüşlerinde eksiklikler var, her ne kadar bunlar beklenmiş İhtisas Komisyonlarımızca, çalışmalarına çok teşekkür ediyoruz. Ancak doğrudan tabii Gündeme alınması gerektiği için tekrar Meclis Gündemine geldi. Biz Kurum görüşlerinin eksikliklerinin giderilmesi noktasında 5 konunun da, 1, 2, 3, 4, 5 numaralı başlıkların da Gündemde bırakılmasını, İhtisas Komisyonlarına iadesini öneriyoruz.

BAŞKAN: Evet, Değerli Arkadaşlar böyle yaparak aslında İlçe Belediyelerine zaman kaybettirmemiş olacağız. Komisyonda beklediği için İlçe Belediyeleri zaman kaybı olmadan konuyu Gündeme getirme fırsatı bulacaklar. Yeniden görüşülmek üzere Komisyonlara iadesini oylarınıza sunacağım. Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Önergelerin yeniden görüşülmek üzere ilgili komisyonlara havalesinin** kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.)** Evet, normal...

VII. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ

BAŞKAN: Ana Gündemimizdeki Komisyonlardan Gelen Raporların Görüşülmesine geçiyorum. Yani 53'ten sonra, önce onları yapacağız. Evet, 1. Raporumuz.

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Komisyondan geldiği şekliyle oylansın efendim.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN?

FATİH TAŞTAN: Oylansın.

BAŞKAN: Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 2?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Komisyondan geldiği şekliyle oylansın Sayın Başkan.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 3?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, Komisyondan geldiği şekliyle 3 numaranın oylanmasını öneriyorum.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 4?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, 4 numaralı başlıkta Kurum görüşlerinde eksiklikler var. Bu eksikliklerin giderilmesi kanaatindeyiz. Bu sebeple Gündemde bırakılmasını ve İhtisas Komisyonuna iadesini öneriyoruz.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN?

ÖZGÜR HIZAL: Sayın Başkan'ım...

BAŞKAN: Buyurun, Sayın HIZAL.

ÖZGÜR HIZAL: Malumunuz...

BAŞKAN: Mikrofonu biraz yaklaştırırsanız...

ÖZGÜR HIZAL: Evet, aynı zamanda Komisyon Üyesi olmak münasebetiyle de söz almış bulunuyorum.

BAŞKAN: Buyursunlar.

ÖZGÜR HIZAL: Konu Komisyonda en ince ayrıntısına kadar görüşüldü. Burada birkaç kalem olan bir konu vardı ve bu birkaç kalem konudan yasalara, yönetmeliğe ve Büyükşehir Belediyemizin önceki uygulamalarına uygun olmayan bir durum reddedildi, iade edildi. Ancak diğer 2 husus oybirliğiyle geçirildi. O yüzden bu noktada bu Komisyondan geldiği gibi oylanmaya, oylamaya sunulmasını talep ediyoruz.

BAŞKAN: Şöyle... Anladım, teşekkür ediyorum. Hem ilçe... Buyurun lütfen. Hem İlçe Belediye Başkanımızın hem de İmar ve Bayındırlık Komisyonundaki arkadaşlarımızın uyarısıyla tekrar Gündemde Cumaya kadar görüşülmek üzere kalmasında bir sakınca yok. Olmadığına dair bir fikir beyan edildi. O nedenle eğer siz de uygun görürseniz tekrar incelensin. Bu nedenle Gündemde kalsın. Komisyonumuz tekrar değerlendirsin, Muhittin Başkan. Yeniden görüşülmek üzere Komisyona havale edelim. Uygun mudur?

BAŞKAN: Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Komisyon Raporunun yeniden değerlendirilmek üzere Komisyona iadesini** oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 5?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, Komisyondan geldiği şekliyle oylansın.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın ŞAHİN? Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 6?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Komisyondan geldiği şekliyle oylansın efendim.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 7?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Komisyondan geldiği şekliyle oylansın efendim.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **7. Raporun** Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 8?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Komisyondan geldiği şekliyle oylansın efendim.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 9?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Komisyondan geldiği şekliyle uygundur efendim.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 10?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Komisyondan geldiği şekliyle oylansın efendim.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **10 numaralı Raporun** Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 11?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, bu başlıkta da yine...

BAŞKAN: Mikrofonu yaklaştırırsanız.

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Peki. Sayın Başkan'ım, bu başlıkta da yine kurum görüşlerinde eksikler bulunmaktadır. Özellikle Tarım İl Müdürlüğünün görüşüne ihtiyaç vardır. Bu sebeple yine İhtisas Komisyonlarına iadesi uygundur.

BAŞKAN: Peki. Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Yeniden değerlendirilmek üzere 11 no'lu Raporun Komisyonuna iadesini** oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 12?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Komisyondan geldiği şekliyle uygundur efendim.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **12 numaralı Raporun** Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 13?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, Komisyondan geldiği şekliyle uygundur.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Komisyon Raporunun** Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 14?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Komisyondan geldiği şekliyle uygundur efendim.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **14 numaralı Komisyon Raporunun** Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 15?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Komisyondan geldiği şekliyle uygundur efendim.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **15 numaralı Raporun** Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 16?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Komisyondan geldiği şekliyle uygundur Sayın Başkan'ım.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **16 numaralı Raporun** Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 17?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Komisyondan geldiği şekliyle uygundur efendim.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 18?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Komisyondan geldiği şekliyle oylansın efendim.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 19?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Komisyondan geldiği şekliyle uygundur.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **19 numaralı Raporun** Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 20?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Komisyondan geldiği şekliyle uygundur Sayın Başkan.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **20 numaralı Raporun** Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 21?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, yine bu madde başlığında da kurum görüşlerinde eksiklikler görüyoruz. Bu sebeple bunların tamamlanması için yine İhtisas Komisyonuna iadesini öneriyoruz.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Komisyonun yeniden değerlendirmek üzere, Komisyona iadesini** oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 22?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Komisyondan geldiği şekliyle oylansın efendim.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN?

FATİH TAŞTAN: Oylansın.

BAŞKAN: Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 23?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Komisyondan geldiği şekliyle oylansın Sayın Başkan.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Komisyon Raporunun** Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim. 24?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Komisyondan geldiği şekliyle uygundur.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim. 25?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Komisyondan geldiği şekliyle uygundur Sayın Başkan.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 26?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Komisyondan geldiği şekliyle uygundur Sayın Başkan.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum.

VIII. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMİSYON RAPORLARININ GÖRÜŞÜLMESİ

BAŞKAN: Komisyonlardan Gelen, Ek Gündemdeki Komisyonlardan Gelen Raporlarımız var, üç Raporumuz var. Bunları da görüşmeye açıyorum. Buyurun Sayın KÖKKİLİNÇ.

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, her üçünün de Komisyondan geldiği şekliyle oylanmasını öneriyoruz.

BAŞKAN: Sayın TAŞTAN? Sayın SEVİNÇ? Sayın ŞAHİN? **Her üç Raporun da** Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Ana Gündemimize dönmeden, Dilek ve Temenniler maddesine geçmeden bir hususu ifade etmek istiyorum. Hem Ana Gündem maddelerimizdeki Önergeler ve Komisyon Raporları hem de Ek Gündemdekiler tamamı oybirliği ile geçmiştir. Bu uyumlu çalışma nedeniyle tüm Meclis Grubundaki arkadaşlarımızı, AKP'li arkadaşlarımızı, İYİ Partili, MHP'li... **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.)** AK Partili, AK Partili arkadaşlarımızı, MHP'li ve İYİ Partili arkadaşlarımızı, CHP'li arkadaşlarımızı tebrik ediyorum, takdir ettiğimi buradan ifade etmek istiyorum. Diliyorum ki, bu uyumlu çalışma ruhu bütün bir dönem boyunca devam etsin. Memleketimizin buna çok ihtiyacı olduğunu düşünüyoruz, o nedenle düzeltme için de tekrar teşekkür ediyorum.

IX. DİLEK VE TEMENNİLER

BAŞKAN: Dilek ve Temenniler maddesine geçiyorum, Dilek ve Temennide bulunmak isteyen? Buyurun Sayın HIZAL.

ÖZGÜR HIZAL: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri, Çok Kıymetli Basınıımızın Temsilcileri hepinizi saygı ve hürmetle selamlıyorum. Tabii biz, sürecin en başında söylemiştik, İzmir'in ve İzmir'in menfaatine olan her durumda yanınızda olacağımızı dile getirmiştik. Bugün herhalde bunun örneğini burada görüyoruz. Çok uyumlu bir, bu anlamda, Meclis çalışması olduğu kanaatindeyim. Öncelikle dün kutladığımız ve bizler için hepimiz için ve bizlerin var oluş sebebi olan tüm annelerimizin

ve anne adaylarımızın Anneler Gününü kutluyorum. İyi ki varlar, hepsine saygılar sunuyorum. Yine içinde bulunduğumuz ayın, mübarek Ramazan Ayının tüm Meclisimize, İzmir'imize, şehrimize ve ülkemize hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Bu vesileyle tüm mazlum coğrafyada akan kanın durmasını ve barış getirmesini temenni ediyorum. Tüm Meclisimize saygılar sunuyorum, hayırlı akşamlar diliyorum.

BAŞKAN: Biz de bu güzel temennileriniz için size çok teşekkür ediyoruz. Başka Dilek ve Temennide bulunmak isteyen? Nilay Hanım, ondan sonra size geleyim. Buyurun Nilay Hanım.

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, biz de özellikle Ramazan Âleminin ülkemize, şehrimize hayırlı uğurlu olmasını ifade ediyoruz. Aynı zamanda geçmiş dönemde tabii ki Anneler Günümüzü de kutluyoruz, bütün annelerimizi. Üçüncü olarak sizin yaş gününüzü de kutluyoruz, CHP Grubu olarak nice yaşlara diyoruz.

BAŞKAN: Teşekkür ederim ama...

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Önümüzdeki beş yıl sağlıklı sıhhatle...

BAŞKAN: 60'ın kutlanacak bir şeyi yok bence. Teşekkür ediyorum, sağ olun.

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Evet, nice yaşlara diyoruz, teşekkür ediyoruz.

BAŞKAN: Buyursunlar efendim.

OSMAN MERT: Sayın Başkan'ım, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım, Saygıdeğer Basın Mensubu Arkadaşlarım sizleri saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Ben bugün Dilek ve Temennilerde, dileğiyle ayrı, temennisizle ayrı bir konuyu gündeme taşımak ve belki de bir anlamda tarihe not düşmekle ilgili bir sorumluluk alıyorum. Ben Foça Meclis Üyesiyim. Bizim Foça'mızın Ilıpınar'ı çok önemlidir. Foça'mız bir tarafıyla balığıyla, deniziyle olduğu kadar bir tarafıyla tarımı, zeytiniyle de önemlidir. Yıllar önce Ilıpınar'ımızın ağaçlarının orman arazisinin ortasına bir şekilde verilmiş olan bir cüruf ruhsatı vardır. Bu cüruf ruhsatı yaklaşık yedi yıldır, sekiz yıldır maalesef ki Foça'mızın bir kanayan yarasıdır. Fakat son bir buçuk yılda, üç defa yangının, özellikle de son otuz bir günde de iki defa yangının çıkması artık bizi bu konuda iyice rahatsız eder ve çok büyük bir doğa katliamının önüne bir şekilde set vurmamız gerektiği sorumluluğunu bize vermektedir. Ben bu konuda sizden hassasiyet rica ediyorum. Çevre Komisyonumuzun bir defa daha bu konuyu gözden geçirmesi, dilek tarafında bunu söylüyorum. Temenni tarafında da lütfen bundan sonrasında bu tip bir ruhsatın verilmesi safhasında, bölgenin, bölge şartlarının analizinin, toplumsal mutabakatın önemini arz ediyorum ve bunların olmadığı bir bölgeye cüruf gibi ya da çevreye bu kadar zararlı olan maddelerin ruhsatının ve işletmesinin verilmesinin önüne geçilmesini sizlerden rica ediyorum. Çok teşekkür ediyorum, iyi akşamlar.

BAŞKAN: Evet, biz teşekkür ediyoruz, konudan haberdarız ve arkadaşlarımızla değerlendirme yapıyoruz. Gösterdiğiniz hassasiyet için teşekkür ediyoruz. Buyurun efendim, bir söz almak isteyen arkadaşımız daha var, siz de buyurun, ondan sonra son sözü size vereceğim. Çok söz isteyen var, buyursunlar önce siz buyurun.

HAKAN ŞİMŞEK: İyi akşamlar.

BAŞKAN: İyi akşamlar.

HAKAN ŞİMŞEK: Sayın Başkan, Sayın Meclis Üyesi Arkadaşlarımız, geçen ayki toplantılarda bir şey arzu etmiştik Aliğa adına. Bugün bizim Planlama Müdürlerimizle Büyükşehir'imizin Planlama Müdürleri ve ilgili birimler bir araya geldi. Aliğa'nın planlarıyla ilgili bir takım çalışmalarda bulundular. Bunun için öncelikle size teşekkür ediyorum. Bu bir yaklaşımdır, karşılıklı görüşmelerle bir noktaya varacağız. Ancak şunu ifade etmek istiyorum Sayın Başkan; tabii ki bu planlar bir buçuk, iki yıl öncesine, üç yıl öncesine de dayanan bir önceliği var. 2014 yılından 2019 yılına kadar Aliğa'nın nüfusu 27.000 arttı. Yani Aliğa'nın 96.000 olduğunu ifade edersek %30'a yakın bir nüfus artışı var. Her geçen gün de bu imar planlarının vakit kaybetmeden güncellenmesi ve daha da ileriye taşınması gerekiyor. Aliğa'mız bilindiği gibi ülkemizin önde gelen ağır sanayi bölgelerinden bir tanesi. İzmir'in, Ege Bölgesi'nin %50'den fazla, 52 ile 55 diye en son geldi, ihracatının yapıldığı limanlar Nemrut Limanları. Biz burada 1/5000'lik ve 1/1000'lik planlarla ilgili görüşmeye arkadaşlarımızı gönderdik. 1/25000'lik planlarla ilgili notlara dayanarak bazı şeylerin olamayacağı ifadesi verildi. Tabii biraz teknik konudur bunlar, belki canınızı sıkabilir ya da biraz ilgi alanınızın dışındadır ama çok önem arz etmektedir. Biz "Aliğa'da ülkemizi nasıl ileriye taşıyoruz? Lojistik köyü nasıl Aliğa'ya getiririz? Nasıl ağır sanayiye daha verimli hâle getirir, çevreye daha duyarlı hâle getiririz?" diye uğraşırken buradaki planlamalarda, yani Aliğa'da Ağır Sanayi Bölgesinin Kırsal Gelişim Bölgesi ilan edilen bölümleri, Kentsel Dönüşüm diye ilan edilen bölümleri, bu bölge için son derece uygunsuz dipnotlardır. Eğer 1/25000'liklerde böyle lekeler var ise ve bunu da bu Meclis yaptı, sizden istirham ediyorum, gecedен sabaha değişmesi gereken, ülkemizin yaşadığı bu ekonomik sıkıntıların bir an önce daha da yatırımcıyı sıkmadan harekete

geçirebilmemiz için, bu planların bir an önce en verimli şekilde hayata geçirilmesi gerekmektedir. Yine aynı şekilde size ifade edeyim; Çanakkale yolu üzerini bilirsiniz, yani İzmir'den Çanakkale'ye giden Menemen'den Aliğa'ya gelen Çanakkale yolu üzeri. Sağ ve solu tarım alanı olduğu için buralarda herhangi bir yolun sağında ve solunda herhangi bir imalathane ya da ticarethane, depolama yapmanıza imkân yok. Ama yola geldiğiniz zaman sağında ve solunda bir sürü yapı görürsünüz. Büyükova içerisinde kalan, Büyükova Tarımsal Alanı içerisinde kalan, Menemen'e kadar ve Eski Foça'nın kenarına kadar gelen bölümde, Tarımsal Depolama Alanı adı altında birtakım tesisleri hepiniz gözlemlemiştinizdir en azından o tarafa giderken. Bunu böyle yapacağına, kulağımızı böyle şöyle, o taraftan bu taraftan göstereceğine, yani en azından yolun sağını solunu, belli bir noktadan sonra 50 metre, 60 metre, 70 metre neyse ticari alana çevirsek, hepimiz de rahat etsek... Bu bir rant mıdır? Belki size göre ranttır ama bana göre ticarettir. Yapan yine yapıyor. Nasıl yapıyor? Bir şekilde Tarım İl Müdürlüğünü ikna ediyor; "Burada şunu yapacağım, bunu yapacağım, tarım depolaması yapacağım." diyor. Hepiniz biliyorsunuz AVM var orada arkadaşlar. Yani Sayın Başkan, dikkatinizi çekerim, yani bu bölgeye AVM yapanlar hangi ruhsatla yaptı? Bakıyorsunuz şimdi Yapı Kullanma İzin Belgesini almış, Yapı Kayıt Belgesini almış şimdi geçerli hâle mi gelecek?

BAŞKAN: Sevgili...

HAKAN ŞİMŞEK: Şimdi bu tip... Sayın Başkan Lütfen.

BAŞKAN: Anladım ama...

HAKAN ŞİMŞEK: İstirham ediyorum.

BAŞKAN: Estağfurullah, biraz toparlarsak iyi olur.

HAKAN ŞİMŞEK: 1/25000'lik ... Nasıl?

BAŞKAN: Şöyle; bugün Aliğa'nın planlarını çözmemize imkân yok. Genel Sekreterimiz burada, planlamadan sorumlu Genel Sekreter Yardımcımız burada. Bütün bunları zaten not ediyorlar ve yani sizin gösterdiğiniz hassasiyeti değerlendirecekler, hiç endişeniz olmasın.

HAKAN ŞİMŞEK: Çok kısa kesiyorum, özür diliyorum.

BAŞKAN: Bence... Çünkü bütün arkadaşlarımızı ilgilendirmeyebilir. Evet.

HAKAN ŞİMŞEK: Özür diliyorum. Yine önemli bir şey, yine aynı şekilde söylüyorum. Şakran'ımızı söylemiştim. Biz İZMİRGAZ Genel Müdürümüzle görüştük, şimdi Şakran'ımıza doğalgazı getiriyor. Ciddi bir maliyet, sekiz milyon zararlı yapıyoruz bunu İZMİRGAZ'a. Ama yollar kazılırken, en azından kanalizasyon ve arıtmayı da yaparsak, Büyükşehir'le beraber. Bir kere kazılsın, aynı yoldan bir kere geçsin, dileğimiz budur. Teşekkür ediyorum sabrınız için.

BAŞKAN: Biz teşekkür ediyoruz, sağ olun.

HAKAN ŞİMŞEK: Kusura bakmayın. Ama dile getirmek zorundaydım.

BAŞKAN: Hayır, estağfurullah, yok, hassasiyetiniz değerli.

HAKAN ŞİMŞEK: Bunlar önemli. Ama o zaman şöyle yapalım Sayın Başkan; beni lütfen ilgili Daire Başkanlarınıza, ilgili kim ise yani bu 25000'lik notlar böyle şey değil, yani yukarıdan gelen ayet değil, değişebilir. Bunları değiştirebiliriz, lütfen.

BAŞKAN: Ben hemen söyleyeyim size; planlamadan sorumlu Genel Sekreter Yardımcımız burada zaten, konuya da son derecede hâkim.

HAKAN ŞİMŞEK: Lütfen irtibat kuralım.

BAŞKAN: Şu an da kuruyoruz o irtibatı.

HAKAN ŞİMŞEK: Tamam, tamam peki.

BAŞKAN: Tamam. Yani sizi bekliyorlar. Bir araya gelerseniz, sizi teknik anlamda da detaylı bilgilendirecekler. Evet, başka söz almak isteyen? **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.)** Size döneceğim. Burada daha önce el kaldıran arkadaşlarımız var. Onları dinleyelim. Ondan sonra size dönelim. Buyurun efendim.

CENAP BÖRÜHAN: Herkese iyi akşamlar. Başkan'ım, Osman MERT arkadaşımıza bir cevap olsun diye söz aldım. Bilgisi yoktur belki, bir de sizi bilgilendirmek istedim. 7 Mayıs'ta çıkan ikinci yangından sonra biz hemen ertesi günü suç duyurusunda bulunduk. Ayrıca Önerge de hazırlıyoruz. Bunun daha evveliyatı da var. Bu yeni bir şey değil. Ciddi anlamda da sayısını unuttuğum davalarımız devam ediyor. Bunun bilgisini... Meclisi ve sizi bilgilendirmek istedim. Teşekkürler.

BAŞKAN: Sağ olun, teşekkür ederiz. Buyursunlar efendim.

SAADET ÇAĞLIN: Sayın Başkan'ım, Değerli Meclis Üyeleri, bugün beş yıl önce, 13 Mayıs'ta kaybettiğimiz 301 madencimizi anıyoruz.

BAŞKAN: Bravo.

SAADET ÇAĞLIN: Bu acıları bir daha yaşamamak, bu iş cinayetlerinin son bulmasını diliyorum.

Unutmayacağız, unutturmayacağız.

BAŞKAN: Evet çok teşekkür ediyoruz hatırlatmanız için, bu duyarlılık için. Buyurun efendim.

MURAT AYDIN: Sayın Başkan'ım, Saygıdeğer Meclis Üyeleri, bundan tam yüz yıl önce 15 Mayıs 1919 günü İzmir Kordon'da bir el silah sesi duyuldu. Hasan TAHSİN isimli yurtsever gazetecinin attığı bu ilk kurşun, kutsal isyanımızın, Kurtuluş Savaşımızın başlangıcı oldu. Bu olaydan bir gün sonra, 16 Mayıs 1919 günü Mustafa Kemal ve arkadaşları makamlarını, rütbelerini, ailelerini arkalarında bırakarak bindikleri gemiyle yola çıktılar. Meclis Üyesi olmaktan gurur duyduğumuz İzmir, 16 Mayıs günü yola çıkan bu yolcuyu tam bin iki yüz on üç gün bekledi. Acılar, sevinçler, yenilgiler, zaferler, umut ve umutsuzlukla geçen bu günler boyunca Mustafa Kemal ve yol arkadaşlarına inandı, işgale direndi. Sonunda 9 Eylül 1922 günü, Yüzbaşı Şerafettin ve arkadaşlarının göndere çektiği alsancak ile zafer ilan edildi. Mustafa Kemal yola çıktıktan bin iki yüz on üç gün sonra İzmir'e, Hasan TAHSİN'in ilk kurşunu attığı Kordonboyuna, muzaffer bir komutan olarak girdi. İçinde bulunduğumuz bu Mayıs ayı, bu büyük yolculuğun başlangıcının 100. yılı. Meclisimizin ve Başkanlığımızın görev süresi bu yolun başladığı, bittiği ve Cumhuriyet ile taçlandırıldığı günlerin 100. yıllarını kapsıyor. 100. yıl vesilesiyle 16 Mayıs 2019 gününden itibaren bu yolculuğu, yola çıkanları, yolda öğrettiklerini, bize öğrettiklerini anlamak ve anlatmak bizler için bir görev olmalı. Bu görevi yerine getirmek en çok da İzmir'e ve İzmir halkına, İzmir Meclisine yakışacaktır. Bu nedenlerle, Başkanlığımızın önderliğinde 16 Mayıs 2019 ile 10 Eylül 2022 tarihleri arasında bin iki yüz on üç gün boyunca sürecek, Kurtuluş Mücadelemizi toplumun her kesimine yeniden yaşatacak, toplumun Cumhuriyet değerlerine olan duyarlılığını arttıracak, planlı, kapsamlı faaliyetler düzenlenmesini, bu faaliyetlerin büyük Atatürk ve yol arkadaşlarını yol boyunca takip eden ve bekleyen İzmir halkının, ona yönelik bir seslenişi olarak "Hoş Gelişler Ola" başlığı altında organize ve düzenli şekilde yapılmasını bir temenni olarak Başkanlığımızın takdirlerinize sunarım.

BAŞKAN: Teşekkür ederim. Bu fevkalade temenniniz için çok teşekkür ediyoruz. Gereğini yapacağız mutlaka. Teşekkür ederiz. Buyursunlar. **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırlamayan sesler ve sözler.)** Dile getirildi. Başka söz almak isteyen? Buyursunlar efendim.

DİLEK YILDIZ: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri...

BAŞKAN: Çok özür dilerim. Bir şey söyleyeceğim. Daha Meclisin ilk toplantılarını yapıyoruz. Birbirimizi tanıma konusunda eksikliklerimiz olabilir. Söz alan arkadaşlarımız lütfen kendini tanıtarak söz alırlarsa, daha kısa sürede birbirimizi tanırız. Buyursunlar.

DİLEK YILDIZ: Dilek YILDIZ, Bayraklı Meclis Üyesi. Öncelikle ben de hepinizi sevgiyle, saygıyla selamlıyorum. Kadın Konuk Evleri, bir diğer adıyla Kadın Sığınma Evleri hakkında bir konuyu gündeme getirmek istiyorum. 5393 sayılı Yasanın 14. maddesinin (a) bendinde "...nüfusu 100.000'in üzerinde olan Belediyeler, kadınlar ve çocuklar için Konuk Evi açmak zorundadırlar." hükmüne yer vermiştir. Ancak İzmir'de Kadın Konuk Evleri açısından son derece üzücü bir tabloyla karşı karşıyayız. Nüfusu yüz binin üzerinde olan on üç İlçe Belediyemiz var. Fakat bu on üç İlçe Belediyemizden sadece iki tanesinde Kadın Konuk Evi şu anda aktif faaliyet göstermekte, bunlar da Ödemiş ve Bayraklı Belediyelerimizdir. Diğer on bir Belediyelerimizden de ben bu konuda hassasiyet rica ediyorum. Çok teşekkür ediyorum.

BAŞKAN: Çok teşekkür ediyoruz, yerinde teklifiniz ve temenniniz için. Teşekkür ediyoruz. Evet, başka söz almak isteyen? Buyurun Ali Bey. **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırlamayan sesler ve sözler.)** Pardon, görmedim, affedersiniz. Ondan sonra size vereyim. Halil Başkan buyurun.

HALİL ARDA: Halil ARDA, Gaziemir Belediye Başkanı. Herkese iyi akşamlar diliyorum. Bayraklı'lı arkadaşşıma cevap olarak söylemek istiyorum. Bir önceki Meclis Toplantımızda, Gaziemir'de Sığınma Evi konusunda oybirliği ile bir karar aldık. Biz de oraya katıldık. Bilgisi olsun arkadaşımızın.

BAŞKAN: Teşekkür ediyoruz. Buyursunlar.

AHMET UĞUR BARAN: Sayın Başkan'ım, Değerli Meclis Üyeleri Arkadaşlarım, Ahmet Uğur BARAN, Karşıyaka Belediye Meclis Üyesiyim. Sayın Başkan'ım, Karşıyaka geçmiş dönem Belediye Başkanlarından Sayın Cevat DURAK zamanında, Zübeyde Hanım Mahallesinde yapılmış olan 10 bin m² alana sahip engelli, yaşlı ve çocuklara hizmet vermesi planlanan ancak bir türlü faaliyete geçirilemeyip, çürümeye terk edilen Sosyal Yaşam Kampüsünü, geçtiğimiz Karşıyaka Belediyesi Meclis Toplantımızda Büyükşehir'e devri konusunu konuştuk. Ve Karşıyaka Belediyemizde kalıp, aslında Belediyemizin bünyesinde amacına uygun bir şekilde hizmet vermesi adına dile getirdik. Fakat Belediyemizin maalesef, Karşıyaka Belediyemizin şu anda böyle bir mali yapıya sahip olmadığını ve tesisin başına gelenleri şu anda düzeltilemeyeceğinin kararını çıkınca, Büyükşehir'e devri konusu gerçekleşti. İçinde bulunduğumuz 10-16 Mayıs Engelliler Haftasında da ben de sizden de şöyle bir söz

bekliyorum; bu tesisin Büyükşehir bünyesinde hiçbir kurum veya kuruluşa kiralanmamasını, bütün tamirat ve tadilatlarının yapılıp, yine Büyükşehir bünyesinde ya da Karşıyaka Belediyesine tekrardan tahsisi yapılarak, İzmirli hemşehrilerimize ve İzmir’de yaşayan engellilerimize, yaşlılarımıza ve çocuklarımıza hizmet vermesinin sözünü istiyorum sizden Sayın Başkan’ım.

BAŞKAN: Bu söz öyle kolay verilecek bir söz değil, incelememiz lazım, bir değerlendirmemiz lazım. Ben anladım hassasiyetinizi. Mutlaka kentimizde yaşayan engellilerimizle ilgili iyileştirici, kolaylaştırıcı çok şey yapma konusunda bir iradeniz var. Zaten siz de Komisyonumuzun Başkanlığını yürütüyorsunuz.

AHMET UĞUR BARAN: Doğrudur.

BAŞKAN: Onu elbirliğiyle en iyi şekilde yapmaya gayret edeceğiz. Hiç endişeniz olmasın.

AHMET UĞUR BARAN: İnşallah. Teşekkür ederim.

BAŞKAN: Teşekkür ederim.

AHMET UĞUR BARAN: Sayın Başkan’ım, kısa bir konu daha var, özür diliyorum.

BAŞKAN: Buyurun.

AHMET UĞUR BARAN: Şimdi, bir de Başkan’ım, Doğançay Mezarlığının şu anda iç düzenlemesi...

BAŞKAN: Evet, yoluyla ilgili söyleyeceksiniz.

AHMET UĞUR BARAN: Evet, Bayrama...

BAŞKAN: Arkadaşlarımız takip ediyorlar.

AHMET UĞUR BARAN: Şu anda çok...

BAŞKAN: Bayramdan önce yetiştireceğiz.

AHMET UĞUR BARAN: Çok bitik durumda şu anda.

BAŞKAN: Biliyorum.

AHMET UĞUR BARAN: Teşekkür ederim.

BAŞKAN: Ben teşekkür ediyorum. Başka söz almak isteyen? Olmadığına göre...

X. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ

BAŞKAN: Toplantıya Katılmayan Meclis Üyelerimizin Mazeretlerinin kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir.

XI. İKİNCİ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ

BAŞKAN: Değerli Arkadaşlar, kapatacağız Toplantımızı. 2. Birleşimi ne zaman yapıyoruz? 15 Mayıs 2019 Çarşamba günü, saat 18:00, burada devam edeceğiz.

Mustafa Tunç SOYER
Meclis Başkanı

İzel ZENGİNOBUZ DERİNSU
Divan Kâtibi

Sultan İPEKLİ
Divan Kâtibi

Onur YİĞİT
Divan Kâtibi

Yusuf DEMİRCİOĞLU
Divan Kâtibi